
Lot 1

80 €
100 €

Ancienne pendulette d'officier / de voyage - En ordre de marche

Lot 2

90 €
140 €

Ancien réveil d'officier / de voyage - Cadran signé Roy d'Yvetot à Rouen  -  En ordre de
marche

Lot 3

90 €
130 €

Angleterre

Paire de coupes ansées en argent.
Hauteur : 12 cm.

Lot 4

120 €
190 €

Olivetti / Ettore Sottssass

Machine à écrire portative "Valentine".

Lot 5

70 €
90 €

Ancien seau en laiton et support en bois marqueté

Lot 6

80 €
120 €

Adrien de Witte

Deux aquarelles : "Scène animée" et "Portrait".
Signées.
Dimensions : 12 cm x 16,5 cm et 16 cm x 13 cm.

Lot 7

70 €
90 €

Sneak

Sculpture bombe aérosol.
Numérotée à 200 exemplaires.
Signée.

Lot 8

130 €
200 €

Raoul Lachenal

Vase couvert vintage en céramique émaillée bleue.
Signé.
Hauteur : 14,5 cm.

Lot 9

150 €
200 €

Rose

Technique mixte : "Only you".
Numérotée à 8 exemplaires.
Signée et datée 2023.

Lot 10

80 €
100 €

Dorothée Becker

Organizer / vide-poche mural "Uten.Silo".
Accident.
Hauteur : 67 cm.

Lot 11

200 €
250 €

D'après Kaemmerer

Paire d'huiles sur panneau : "Les noces" et "Le baptême".
Dimensions : 27 cm x 19 cm.

Lot 12

170 €
230 €

Deux paires de salerons Empire en argent ajouré et récipients en verre teinté bleu - On y
joint deux salerons Wiskemann  -  Accident

Lot 13

100 €
160 €

Abbaye de Maredret

Deux enluminures.
Dimensions : 14 cm x 10 cm.

Lot 14

60 €
70 €

Paul Daxhelet

Fusain : "Nu de dame".
Signé et daté 31.
Dimensions : 28 cm x 28 cm.
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Lot 15

100 €
140 €

Piédestal en marbre veiné - Hauteur : 96 cm

Lot 16

90 €
130 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Ruelle commerçante animée".
Signée.
Dimensions : 27 cm x 21 cm.

Lot 17

80 €
100 €

Muller Frères Lunéville

Vase pansu en verre multicouche dépoli.
Signé.
Hauteur : 25 cm.

Lot 18

70 €
80 €

AMC / Desprey

Paire de serre-livres en faïence craquelée.
Hauteur : 21 cm.

Lot 19

80 €
100 €

Mathilde du Monceau

Huile sur panneau : "Ancien puits".
Signée.
Dimensions : 36 cm x 36 cm.

Lot 20

80 €
130 €

Fasem

Paire de chaises "Isoline".
Vers 1980.

Lot 21

70 €
100 €

Léonor Fini

Deux gravures.
Numérotées à 20 exemplaires.
Signées.
Dimensions : 18 cm x 25 cm.

Lot 22

120 €
180 €

Encrier Napoléon III à deux récipients en cristal teinté et bronzes - Longueur : 26,5 cm

Lot 23

70 €
100 €

Delft, XVIIIème siècle

Garniture cinq pièces en faïence blanche et bleue : "Scène de l'Evangile selon Saint
Luc".
Marque aux trois cloches.
Accidentées / recollées.

Lot 24

200 €
240 €

Auguste Donnay

Fusain : "Paysage".
Signé.
Dimensions : 44 cm x 27 cm.

Lot 25

150 €
200 €

Grande boîte à sel en chêne sculpté, à pans arrondis - Liège, XVIIIème siècle, époque
Louis XV

Lot 26

70 €
100 €

Gaston Bogaert

Estampe : "Le bonheur".
Numérotée à 100 exemplaires.
Signée.
Dimensions : 38 cm x 44 cm.

Lot 27

200 €
280 €

Val Saint-Lambert

Série de six grands roemers "Saarbrücken" à coupe doublée et taillée rouge.
Hauteur : 20 cm.

Lot 28

90 €
110 €

Un cendrier de Joe Colombo, et, une applique de Gerd Lange
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Lot 29

250 €
350 €

Mam

Acrylique sur toile / technique mixte : "Pomme d'amour".
Signée et datée 2023.
Dimensions : 30 cm x 30 cm.

Lot 30

60 €
80 €

Luminaire halogène en métal laqué noir

Lot 31

120 €
180 €

Hubert Grooteclaes

Tirage photo.
Belgique 1979.
Dimensions : 26 cm x 38 cm.

Lot 32

70 €
90 €

Sneak

Sculpture bombe aérosol.
Numérotée à 200 exemplaires.
Signée.

Lot 33

350 €
400 €

Villeroy et Boch

Service à dîner "Acapulco" en porcelaine.
Etat neuf.
44 P.
: 9 ass. pl., 11 ass. à p., 6 déj., 2 crémiers, 1 petit plat rect., 1 cruche, 6 coquetiers, 1
salière, 1 poivrier et 6 rameq. prof.

Lot 34

250 €
350 €

Sagrasse

Technique mixte : "Marylin Glitler".
Signée.
Dimensions : 52 cm x 34 cm.

Lot 35

180 €
260 €

Cesare Lacca

Desserte roulante vintage en laiton et bronze.

Lot 36

180 €
280 €

Louis Loncin

Huile sur toile : "L'étable".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 75 cm.

Lot 37

170 €
230 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase en cristal clair taillé.
Hauteur : 35,5 cm.

Lot 38

200 €
300 €

Bijou

Broche en or jaune dix-huit carats ornée d'un camée anglais à décor de chien.
Poids total : + 6,5 grammes.

Lot 39

110 €
140 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée.
Monogrammés.

Lot 40

100 €
150 €

Lampe de lecture "porte-journaux" vintage - Câblage à neuf

Lot 41

150 €
200 €

Michel Heliotte

Huile sur unalit : "L'obsession du pilote".
Signée et datée 85.
Dimensions : 80 cm x 90 cm.

Lot 42

150 €
200 €

Louis Kalff / Philips

Lampe de bureau "Consul" en tôle.
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Lot 43

60 €
80 €

Daum France

Vide-poche en pâte de verre à décor de fleurs de liseron et feuille.
Signé.

Lot 44

150 €
200 €

Michel Heliotte

Huile sur unalit : "La face cachée de l'iceberg".
Intitulée.
Signée et datée 86.
Dimensions : 80 cm x 90 cm.

Lot 45

80 €
100 €

Desserte roulante vintage chromée

Lot 46

800 €
1100 €

Carl Henning Pedersen

Grande gravure : "Le Grand Maulnes".
Intitulée et numérotée 2/10.
Hors commerce.
Signée et datée 1991. Dimensions : 74 cm x 114 cm.

Lot 47

120 €
160 €

Louis Leloup

Cendrier en cristal teinté vert dépoli et frise appliquée à chaud.
Signé et daté.

Lot 48

1000 €
1200 €

Bijou

Bague marquise en or j.
18 carats sertie d'une pierre verte centrale (prob.
émeraude) épaulée et entourée de brillants.
Taille 59. Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 49

140 €
200 €

Jean Ary-Bitter / Susse Frères / Edition Paris

Sculpture en bronze à patine foncée : "Biche".
Manque le bout de la patte antérieure droite.
Signée.
Longueur : 18 cm.

Lot 50

260 €
340 €

Bizzarri

Paire de fauteuils pivotants en cuir couleur rose fuchsia, piétement en aluminium.

Lot 51

200 €
300 €

René Clarot

Huile sur toile : "Port de pêche animé".
Signée et datée 46.
Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 52

90 €
120 €

Boulanger / Sciolari

Plafonnier en laiton, à cinq feux.
Dimensions : 32 cm x 32 cm.

Lot 53

200 €
300 €

Carle Vernet

Graphite et lavis : "Chevaux et cavaliers sous les voûtes d'une écurie".
Signé.
Dimensions : 17 cm x 22 cm.

Lot 54

70 €
90 €

Olivier Strelli

Echarpe en laine.
Edition limitée.
Un petit accroc.

Lot 55

80 €
100 €

Table de salon liégeoise d'époque Louis XVI en chêne, à pieds tournés - On y joint une
chaise  -  Dimensions : 110 cm x 77 cm
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Lot 56

200 €
300 €

Henri Plas

Huile sur toile : "Meules de foin".
Signée.
Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 57

170 €
230 €

Val Saint-Lambert

Paire de vases cornets "Prince de Galles" en cristal clair taillé.
Hauteur : 28 cm.

Lot 58

450 €
550 €

Bijou

Petite montre de gousset en or jaune dix-huit carats.
Poids total : + 48,7 grammes.

Lot 59

150 €
200 €

Paire d'appliques Art déco à monture en laiton et plaques en verre moulé dépoli -
Hauteur : 37 cm

Lot 60

80 €
100 €

Table de salon Louis XVI en chêne sculpté, à pieds cannelés à l'épis

Lot 61

300 €
400 €

Auguste Mambour

Eau-forte surréaliste.
Signée au crayon.
Dimensions : 35 cm x 25 cm.

Lot 62

150 €
200 €

Etling France

Coupe milieu de table Art déco en verre moulé opalescent, bois et métal argenté.

Lot 63

300 €
400 €

Blanche Odin

Aquarelle : "Nature morte à la rose".
Signée.
Dimensions : 19 cm x 28 cm.

Lot 64

120 €
140 €

Bijoux

Delvaux - Collier en cuir brun et métal doré.

Lot 65

300 €
400 €

Zanotta

Série de quatre chaises pliantes "Celestina" en acier inoxydable et cuir.

Lot 66

150 €
200 €

Ludovic Janssen

Gouache : "Lac arboré et oiseaux exotiques".
Rare sujet.
Signée.
Dimensions : 95 cm x 75 cm.

Lot 67

300 €
450 €

Kartell / Joe Colombo

Paire de lampes de bureau "Kd29".
Hauteur : 34 cm.

Lot 68

900 €
1000 €

Bijou

Montblanc - Stylo à plume.
Edition limitée "Hommage à Rudyard Kipling" (2019).
Plume en or bl.
18 carats, pointe M. Neuf en coffret avec ses papiers.

Lot 69

200 €
260 €

Chine

Vase bouteille en porcelaine polychrome aux oiseaux.
Petit accident au col, recollé et restauration.
Hauteur : 25 cm.
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Lot 70

150 €
200 €

Bureau "Bauhaus" / moderniste à châssis tubulaire chromé et bois, à un caisson

Lot 71

600 €
700 €

Marcel Caron

Dessin : "Nu de dame".
Signé et daté 1926.
Dimensions : 27 cm x 20 cm.

Lot 72

200 €
280 €

Pierre Chenet

Sculpture en bronze patiné : "Lion rugissant".
Signée.
Hauteur : 24 cm.

Lot 73

300 €
400 €

Blanche Odin

Aquarelle : "Nature morte au trois roses".
Signée.
Dimensions : 26 cm x 31,5 cm.

Lot 74

120 €
140 €

Mucho Gusto

Grand foulard en soie.
Taché.

Lot 75

350 €
450 €

Torchère vénitienne au nubien, en bois sculpté polychrome ; sur socle - Hauteur : 193
cm

Lot 76

300 €
400 €

Edgar Scauflaire

Huile sur carton : "Nature morte aux fleurs".
Signée.
Dimensions : 30 cm x 35 cm.

Lot 77

120 €
150 €

Chine

Saucière en porcelaine blanche et bleue à décor floral et papillon.
Petite égrenure au bec.

Lot 78

580 €
620 €

Bijou

Christofle - Sautoir en argent.
En boîte.

Lot 79

80 €
100 €

Dimitri Omersa

Sculpture gainée de cuir : "Hippopotame".
Signée.
Hauteur : 18 cm.

Lot 80

180 €
260 €

Alexander Begge / Casala

Série de quatre chaises "Casalino".

Lot 81

200 €
250 €

Joseph Zabeau

Aquarelle : "Maternité africaine".
Signée.
Dimensions : 27 cm x 18 cm.

Lot 82

170 €
220 €

Pierre Chenet

Sculpture en bronze patiné : "Cochon".
Signée.
Hauteur : 18 cm.

Lot 83

60 €
80 €

Pierre Houcmant

Deux tirages photos.
Numérotés à 50 exemplaires.
Signés.
Dimensions : 18 cm x 12,5 cm.
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Lot 84

100 €
120 €

Michael Kors

Sac porté épaule ou bandoulière en imitation serpent.

Lot 85

850 €
1000 €

Jennings

Ancien jackpot / Bandit manchot "The governor".
En ordre.

Lot 86

350 €
400 €

Edouard Masson

Huile sur toile : "L'atelier du peintre".
Située "Paris".
Signée et datée 28.
Une restauration. Dimensions : 55 cm x 65 cm.

Lot 87

100 €
130 €

Muller Frères Lunéville

Vase en verre doublé multicolore et dépoli.
Signé.
Hauteur : 32 cm.

Lot 88

2000 €
2200 €

Bijou

Montre savonnette chronographe en or j.
18 carats, à mouv.
à répétition des quarts, heures et minutes.
Lunette à refixer. Poids total : + 124,3 grammes.

Lot 89

110 €
140 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases miniatures en terre cuite vernissée rouge.
Monogrammés.

Lot 90

250 €
400 €

Gastone Rinaldi

Série de quatre chaises vintage pivotantes à piston, chromées, le cuir amovible.

Lot 91

80 €
100 €

Jacques Madyol

Huile sur panneau : "Vieille rue à la Turbie".
Située.
Signée et datée 1929.
Dimensions : 44 cm x 31 cm.

Lot 92

200 €
250 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres "Yale" en cristal : 15 flûtes à ch., 13 verres à vin r., 10 verres à
eau à coupe taillée et quelques verres.

Lot 93

100 €
150 €

Misako Oba

Technique mixte / photographie et cire coulée sur panneau.
Dimensions : 25,5 cm x 25,5 cm.

Lot 94

80 €
100 €

Longchamp

Carré en soie.
Légèrement taché.
En boîte.

Lot 95

375 €
475 €

Deux-corps vitrine en chêne sculpté, le bas à 2 portes et 2 tiroirs, le haut à 2 portes
vitrées à croisillons ; les pans coupés - Liège, XVIIIème siècle, époque LXV

Lot 96

170 €
230 €

Mathilde du Monceau

Huile sur panneau : "Bâtisse au jardin fleuri".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 97

350 €
450 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé mauve à décor de cinq médaillons japonisant à l'or sur fond
dépoli.
Hauteur : 30,5 cm.
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Lot 98

700 €
900 €

Bijou

Broche formant panier fleuri, en or j.
18 carats sertie de pierres vertes, rouges et roses et ornée de perles et d'une perle
noire.
Poids total : + 18,7 grammes.

Lot 99

300 €
400 €

Maison Charles

Lampe vintage "Palmier", l'abat-jour en métal.
Signée.

Lot 100

200 €
250 €

Etagère contemporaine en plexi, métal et verre

Lot 101

350 €
450 €

Henri Wolvens

Huile sur unalit : "Plage animée".
Signée.
Dimensions : 14 cm x 18 cm.

Lot 102

600 €
700 €

Val Saint-Lambert / Division de Jemeppe

Vase soliflore Art Nouveau.
Signature estampée au culot.
Vers 1910.
Hauteur : 46 cm.

Lot 103

100 €
150 €

Gabriel Belgionne

Trois eaux-fortes couleurs.
Numérotées à 50 exemplaires.
Signées et deux datées 93.
Dimensions : 9 cm x 14 cm.

Lot 104

1400 €
1600 €

Bijou

Bague en or rose 18 carats sertie d'un rubis chauffé de 6,6 carats entouré de brillants.
Taille 53.
Poids total : + 5,6 grammes.

Lot 105

200 €
250 €

Schneider

Lampadaire Art déco à piétement tripode en fer forgé ouvragé, la coupole en verre
multicouche dépoli.
Signé.
Hauteur : 176 cm.

Lot 106

300 €
400 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Scène animée de cavaliers et pèlerins".
Dimensions : 36 cm x 51 cm.

Lot 107

110 €
140 €

Antonio Lampecco

Trois vases soliflores miniatures en terre cuite vernissée.

Lot 108

400 €
420 €

Pièce française de 20 francs en or jaune de 1913

Lot 109

200 €
300 €

Louis Leloup

Vase soliflore en cristal teinté bleu dépoli.
Signé et daté 90.
Hauteur : 33 cm.

Lot 110

110 €
140 €

Ancien porte-cannes / porte-parapluie en fonte - Fin XIXème / début XXème siècle
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Lot 111

300 €
375 €

Edgar Scauflaire

Dessin à la mine de plomb : "Pierrot à la lune".
Oeuvre exposée à la rétrospective de Scauflaire au musée des Beaux-Arts de la Ville de
Liège en décembre 1958.
Dimensions : 33 cm x 24 cm.

Lot 112

120 €
170 €

Paire de lampes vintage en laiton à décor de hibou

Lot 113

120 €
160 €

Tapis

Ancien couloir d'Orient.
Dimensions : 460 cm x 90 cm.

Lot 114

200 €
300 €

Louis Vuitton

Portefeuille en toile à damier marron.

Lot 115

140 €
190 €

Piédestal Art déco en marbre veiné - La tablette pivotante  -  Hauteur : 110 cm

Lot 116

200 €
300 €

Leroux

Huile sur toile : "Deux élégantes attablées".
Signée.
Dimensions : 54 cm x 58 cm.

Lot 117

120 €
180 €

Artemide / R. Sapper

Lampe de bureau "Tizio".

Lot 118

1200 €
1400 €

Bijou

Paire de clips d'oreilles en or jaune dix-huit carats sertis chacun de cinq brillants.
Poids total : + 15,41 grammes.

Lot 119

300 €
400 €

Chine

Paire de vases cylindriques à col, en porcelaine polychrome à décor animé de
personnages.
Eclats et restaurations.
Hauteur : 22 cm.

Lot 120

180 €
230 €

Ancien portemanteau / porte-parapluie en fonte, à six crochets - Fin XIXème / début
XXème siècle

Lot 121

250 €
325 €

Q.C.

Huile sur toile : "Nature morte cubiste".
Signée et datée 1946.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 122

360 €
420 €

Barye

Sculpture en zingual à patine verte : "Lion attaquant un serpent", sur socle en marbre
veiné.
Signée.
Longueur : 24 cm.

Lot 123

200 €
300 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Crown" en cristal à liseret or.
47 verres : 11 flûtes à ch., 13 verres à vin r., 11 verres à vin bl.
et 12 verres à eau.

Lot 124

550 €
650 €

Louis Vuitton

Sac porté main en toile à damier et cuir marron.
Modèle "Brera".
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Lot 125

150 €
200 €

Ingmar Relling / Westnofa

Fauteuil "Manta" en cuir brun et bois.

Lot 126

500 €
900 €

Guillaume Van Strydonck

Huile sur toile : "Intérieur d'auberge".
Signée et datée 1909.
Dimensions : 60 cm x 75 cm.

Lot 127

250 €
300 €

Louis Leloup

Vase boule en cristal à fond blanc marbré et translucide.
Signé et daté 91.
Hauteur : 20 cm.

Lot 128

400 €
420 €

Pièce française de 20 francs en or jaune de 1850

Lot 129

320 €
390 €

Auguste Bija

Buste de dame hollandaise en bronze.
Signé.
Hauteur : 41 cm.

Lot 130

1700 €
2500 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Heriz.
Abîmé / usé / usagé.
Une restauration.
Dimensions : 570 cm x 363 cm.

Lot 131

1900 €
2200 €

Armand Jamar

Huile sur unalit : "Venise".
Signée et datée 1921.
Dimensions : 47 cm x 39 cm.

Lot 132

500 €
600 €

Sculpture en bronze à patine foncée : "Chatte et son chaton" - Monogrammée  -
Hauteur : 31 cm

Lot 133

350 €
400 €

Château Ducru Beaucaillou 1990  -  Mise château  -  Deux bouteilles de vin

Saint-Julien.
GCC.
Et.
très lég. tachées. 1 capsule très lég. abîmée dans le bas. Jean Eugène Borie. App.
Saint-Julien contr.

Lot 134

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Cuivreries".
Signé F.
de la Perrière.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 135

120 €
150 €

Escalier de bibliothèque en chêne - Travail d'atelier

Lot 136

200 €
300 €

H. Sauvage

Huile sur toile : "Intérieur de chaumière animé".
Signée et datée 1888.
Dimensions : 45 cm x 34 cm.

Lot 137

150 €
200 €

L.H.

Sculpture en bronze : "Chat à sa toilette".
Monogrammée.
Hauteur : 10,5 cm.
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Lot 138

5500 €
6000 €

Bijou

Collier en or j.
18 carats à mailles torsadées et superbe pendentif "pieuvre" en or j.
18 carats serti de deux brillants et orné d'une perle baroque.
Poids total : + 53,89 grammes.

Lot 139

250 €
375 €

Jules Cayette à Nancy

Lampe 1900 à chapeau en verre multicouche dégagé à l'acide de fleurs et feuilles.
Le pied tripode en laiton.
Le pied signé.
Hauteur totale : 45 cm.

Lot 140

250 €
350 €

Mart Stam / Marcel Breuer pour Matteo Grassi / Linea Venam

Série de quatre fauteuils "MG5" à châssis tubulaire chromé et cuir patiné brun.
Manque un bouchon.

Lot 141

750 €
850 €

Georges Collignon

Technique mixte : "Erotic".
Signée et datée 1999.
Dimensions : 63 cm x 100 cm.

Lot 142

180 €
260 €

Peill et Putzler

Lampe à poser "artichaut" en verre satiné moulé.
Hauteur : 29 cm.

Lot 143

300 €
400 €

Tapis

Grand tapis d'Orient Heriz.
Dimensions : 440 cm x 315 cm.

Lot 144

3200 €
3400 €

Bijou

Très beau bracelet esclave en or jaune dix-huit carats serti de deux rangs de brillants.
Poids total : + 37,3 grammes.

Lot 145

60 €
90 €

Une table basse ronde de salon (diamètre : 90 cm) et une table ronde bout de canapé
(diamètre : 42 cm), en composite et verres fumés

Lot 146

1400 €
1800 €

Paul Madeline

Huile sur carton : "Repos sur le transat".
Signée.
Dimensions : 45,5 cm x 38 cm.

Lot 147

70 €
100 €

Murano / Mazzega

Applique murale vintage chromée et verre teinté.

Lot 148

400 €
420 €

Pièce française de 20 francs en or jaune de 1850

Lot 149

400 €
500 €

Oscar Laurent de Beul

Sculpture en bronze : "Le vendeur de harengs".
Signée.
Hauteur : 45 cm.

Lot 150

650 €
750 €

Table ovale de salle à manger en placage de bois noble poli, la tablette protégée par
une vitre, et, ses six fauteuils - Longueur : 206 cm

Lot 151

1900 €
2300 €

Camille Barthélemy

Huile sur toile : "Quai Vert à Bruges".
Intitulée.
Signée et datée 31.
Dimensions : 64 cm x 51 cm.
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Lot 152

180 €
250 €

Louis Leloup

Vase en cristal marbré bleu et fond dépoli, le col à décor appliqué à chaud.
Signé.
Hauteur : 17 cm.

Lot 153

150 €
200 €

Japon, Imari

Vase en porcelaine polychrome et or à décor animé de personnages et échassiers.
Hauteur : 56,5 cm.

Lot 154

200 €
300 €

Louis Vuitton

Etole en cachemire et soie à imprimé "camouflage".

Lot 155

600 €
900 €

Jidon / Malines

Très belle salle à manger Art déco en marqueterie, loupe et filets, à décor aux oiseaux et
cerises.
Les tablettes en marbre vert.
1 meuble à 3 portes, 1 vitrine à une porte, 1 console, 1 table ovale plus 3 allonges, et, 6
chaises à dossier cintré.

Lot 156

130 €
160 €

Charles Delhaes

Acrylique sur toile : "Composition".
Dédicacée au dos.
Signée et datée 2007.
Dimensions : 70 cm x 50 cm.

Lot 157

400 €
550 €

Domenech et Pfeffer

Sculpture en zingual patiné : "Char romain", sur base en onyx.
Longueur : 75 cm.
Hauteur : 52 cm.

Lot 158

1000 €
1200 €

Bijou

Bague Art déco en or bl.
18 carats sertie d'un brillant central de + 0,75 carat épaulé et entouré de brillants.
Taille 57.
Poids total : + 6 grammes.

Lot 159

700 €
1000 €

Christofle

Ménagère à couverts "Albi".
147 P.: 12 fourch., 12 cout., 12 cuill.
à p., 12 fourch. et 12 cout. à entr., 12 cuill. à entremets, 6 fourch. et 6 cout. à p., 5
fourch. à g., 6 fourch. à esc., 12 cuill. à gl., 12 cuill. à c., 12 cuill. à moka et 16 pièces de
f.

Lot 160

700 €
800 €

Sculpture ornementale en bronze : "Cheval" - Hauteur : 108 cm

Lot 161

130 €
160 €

Charles Delhaes

Acrylique sur toile : "Composition".
Intitulée "Corbières".
Signée.
Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 162

1400 €
1600 €

Val Saint-Lambert

Service de 24 verres sur jambe en cristal à frise à l'or pampres et raisins : 6 flûtes à ch.,
6 verres à vin r., 6 verres à vin bl.
et 6 verres à eau.
Signé.

Lot 163

750 €
900 €

Tapis

Tapis chinois en soie à décor persan.
Dimensions : 300 cm x 242 cm.
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Lot 164

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "L'arbre de soie" sur fond orange.
Signé Jacquelot.
En boîte.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 165

500 €
750 €

Luigi Saccardo / Gasparello

Dresse "Seven" laquée crème et noire, à quatre portes et quatre tiroirs.
1970 / 1980.
Une légère tache sur la tablette.
Longueur : 200 cm.

Lot 166

250 €
300 €

José Wolff

Huile sur toile : "Rivière arborée".
Signée.
Dimensions : 61 cm x 71 cm.

Lot 167

190 €
230 €

Chine, Canton

Vase ansé en porcelaine polychrome et or à décor animé double face.
Hauteur : 46 cm.

Lot 168

5000 €
6000 €

Bijou

Girard Perregaux - Magnifique montre complet or 18 carats, à mouv.
mécanique.
Lunette entourée de brillants.
Fond gris perlé. Poids total : + 73,3 grammes.

Lot 169

150 €
200 €

Encrier en marbre veiné Saint-Remy mouluré - Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XIV
-  Longueur : 19 cm

Lot 170

500 €
600 €

Willy Van der Meeren / Tubax

Bureau en métal laqué noir.
1953.

Lot 171

250 €
325 €

Eva Herbiet

Huile sur unalit : "Composition".
Signée.
Dimensions : 60 cm x 70 cm.

Lot 172

100 €
150 €

Hollywood Regency / Style Maison Charles

Lampe vintage chromée et dorée "Palmier".
Hauteur : 63 cm.

Lot 173

130 €
180 €

Spa

Boîte à quadrilles peinte de scènes galantes.
Quelques sauts de peinture.
Dimensions : 18 cm x 14 cm.

Lot 174

500 €
600 €

Jean-Paul Gaultier

Sac bandoulière en cuir embossé doré.
Modèle "Trotteur Tattoo".

Lot 175

450 €
550 €

Willy Van der Meeren / Tubax

Série de quatre chaises "Radar" en métal, les assises en bois laqué rouge..

Lot 176

350 €
400 €

Maurice Musin

Huile sur aggloméré : "La grande coiffe".
Intitulée.
Signée et datée 1968.
Dimensions : 55 cm x 46 cm.
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Lot 177

350 €
450 €

Louis Leloup

Sculpture : "L'envol".
Signée et datée 98.
Hauteur : 15 cm.

Lot 178

4200 €
4400 €

Bijou

Bague "Ballerine" en platine à diamants taille marquise et brillant central.
Taille 51.
Poids total : + 13,48 grammes.

Lot 179

400 €
480 €

Emmanuel Villanis

Buste de Lucrèce en bronze à deux patines.
Cachet de la Société des Bronzes de Paris.
Signée.
Hauteur : 39 cm.

Lot 180

200 €
300 €

Haut piédestal en marbre vert veiné - Hauteur : 129 cm

Lot 181

550 €
750 €

Albert Raty

Huile sur carton : "Hameau ardennais et rivière".
Signée.
Dimensions : 24 cm x 35 cm.

Lot 182

90 €
130 €

Yves Lohé

Sculpture en bronze : "Couple, conversation".
Signée.
Hauteur : 34 cm.

Lot 183

1600 €
1800 €

Tapis

Fin tapis en soie semi mécanique à décor Ghoum.
Dimensions : 296 cm x 198 cm.

Lot 184

500 €
600 €

Hermès

Couverture en laine et cachemire à motif d'ancres.
Dimensions : 175 cm x 140 cm.

Lot 185

140 €
180 €

Lampe vintage "arc" en inox, à sep bras

Lot 186

200 €
250 €

Roméo Dumoulin

Fusain : "Le chemineau".
Intitulé.
Signé.
Dimensions : 47 cm x 61 cm.

Lot 187

200 €
300 €

Chine, Famille rose

Vase ansé en porcelaine polychrome à décor dans les réserves de scène de cour.
Un éclat au col.
Hauteur : 46 cm.

Lot 188

2000 €
2200 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles perceuses en or blanc 18 carats sertie de brillants de + 0,75
carat chacun.
Poids total : + 2,7 grammes.

Lot 189

900 €
1100 €

Chine

Plat rond profond en porcelaine polychrome aux oiseaux branchés, cerclage
probablement en argent.
Signé au culot.
Diamètre : 39 cm.
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Lot 190

140 €
190 €

Lot de trois chauffeuses vintage

Lot 191

350 €
425 €

Henri Bource

Huile sur panneau : "Fin portrait de dame".
Monogrammée.
Dimensions : 20 cm x 15 cm.

Lot 192

250 €
300 €

Georges Omerth

Sculpture en bronze : "Militaire au tambour", le réveil".
Signée.
Hauteur : 31 cm.

Lot 193

250 €
375 €

Georges Omerth

Sculpture en bronze : "Grenadier allumant sa pipe".
Signée.
Hauteur : 31 cm.

Lot 194

600 €
700 €

Louis Vuitton

Sac "Rubis Salina" monogram.
Limited édition.
Petit modèle.
Etat neuf (extérieur). Petits accidents au cuir et vernis abîmé à l'intérieur.

Lot 195

1600 €
2000 €

Jules Wabbes / Le Mobilier Universel

Meuble de rangement "G108P" en placage de palissandre, ouvrant à 2 fois 2 portes
"papillon".
Très bel état.
Avec une clé.
Long. : 120 cm. Haut. : 120 cm. Prof. : 45 cm.

Lot 196

200 €
250 €

John Kirby

Huile sur toile : "Composition".
Signée et datée 60.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 197

380 €
440 €

Val Saint-Lambert

Vase "Carlos" en cristal doublé et taillé vert.
Vers 1940.
Hauteur : 32 cm.

Lot 198

1600 €
1800 €

Bijou

Bracelet à grosses mailles en or jaune dix-huit carats.
Poids total : + 48,3 grammes.

Lot 199

200 €
250 €

John Kirby

Huile sur toile : "Composition".
Signée et datée 59.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 200

250 €
350 €

Paire de fauteuil "Bauhaus" à châssis tubulaire chromé, les coussins en simili noir

Lot 201

900 €
1300 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Campagne de My".
Située.
Ancienne étiquette au dos.
Signée et datée 1915. Dimensions : 47 cm x 55 cm.

Lot 202

160 €
240 €

Paire de lampes vintage à poser en plexi et laiton de style Empire - Hauteur : 53 cm
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Lot 203

400 €
600 €

Val Saint-Lambert / Modeste Denoël

Vase "Tartarin" en cristal doublé aurore et urane à décor fluogravé de trois paysages
lacustres.
Signé.
Eclats à la base.
Hauteur : 41 cm.

Lot 204

2000 €
2200 €

Delvaux

Sac à main en cuir fauve.
Modèle "Brillant".
Petit modèle.
Coins usés.

Lot 205

120 €
170 €

Console design / contemporaine en verre, le pied sablé ondulé - Longueur : 135 cm

Lot 206

900 €
1200 €

Edgar Scauflaire

Dessin / technique mixte : "Nus de dames".
Signé et daté 1926.
Dimensions : 47 cm x 61 cm.

Lot 207

200 €
300 €

Chine, Canton

Vase couvert en porcelaine polychrome à décor de mobilier.
Hauteur : 43 cm.

Lot 208

3000 €
4000 €

Bijou

Chopard - Pendentif "Happy Diamonds" et sa chaîne, en or gris 18 carats serti de
brillants et de 5 brillants mobiles.
En coffret avec certificat.
Prix neuf actuel : + 9.000 ¤.

Lot 209

450 €
550 €

Simon et Halbig

Grande poupée à tête en biscuit et corps articulé.
1885.
Hauteur : + 80 cm.

Lot 210

600 €
800 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Tabriz.
Vers 1900.
Dimensions : 390 cm x 286 cm.

Lot 211

140 €
180 €

Armand Jamar

Aquarelle : "Guadalquivir".
Signée et datée 1946.
Dimensions : 32 cm x 45 cm.

Lot 212

320 €
400 €

Hertel / Schwab

Bébé à tête en biscuit, bouche ouverte et yeux mobiles.
1912.

Lot 213

320 €
400 €

Frans Schmidt et Cie

Poupée à tête en biscuit, bouche ouverte et yeux mobiles.
1890.

Lot 214

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Le mors à la connétable".
Légèrement taché.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 215

120 €
160 €

Cinna

Paire de chauffeuses à dossier réglable et basculant, les bases en métal laqué.
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Lot 216

2000 €
2500 €

Emilio Vedova

Technique mixte : "Composition".
Signée.
Dimensions : 59 cm x 49 cm.

Lot 217

2800 €
3800 €

Importante pendule de cheminée Empire en bronze patiné et doré à décor du buste
d'Homère et de Virgile au parchemin - Hauteur : 66 cm

Lot 218

250 €
300 €

Bijou

Hermès - Bague en argent.
Modèle "Osmose".
Grand modèle.
Taille 53. En boîte.

Lot 219

170 €
250 €

Tête-à-tête quatre pièces Art déco en métal argenté et bois noble

Lot 220

120 €
160 €

Fine table de salon en chêne, ouvrant à un tiroir, la ceinture chantournée - Liège,
XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Longueur : 78 cm

Lot 221

325 €
425 €

Edgar Scauflaire

Dessin au bic : "Trois femmes et enfant".
Signé et daté 52.
Dimensions : 48 cm x 33 cm.

Lot 222

200 €
280 €

Rare statue en porcelaine polychrome à décor d'un ottoman à dos de rhinocéros -
Marque en bleu  -  Un éclat à une oreille  -  Main droite et hache restaurées  -  Hauteur :
21 cm

Lot 223

200 €
250 €

Porte huilier / vinaigrier Empire en argent - Poinçon belge 833 millièmes  -  Hauteur : 29
cm

Lot 224

600 €
800 €

Dior

Sac porté main en tissu noir à motif "cannage" et finitions dorées.
Modèle "Lady Dior".
Avec étiquette d'origine.

Lot 225

200 €
240 €

Cees Braakman / Pastoe

Série de six chaises de salle à manger vintage en teck, à dossier à quatre barreaux.

Lot 226

250 €
350 €

Luis Salazar

Acrylique sur toile : "Composition".
Signée et datée 2003.
Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 227

170 €
250 €

Tête-à-tête quatre pièces Art déco et plateau, en métal argenté et bois noble

Lot 228

600 €
700 €

Bijou

Hermès - Bracelet en argent.
Modèle "Chaîne d'ancre".
Moyen modèle.
En boîte.

Lot 229

170 €
240 €

Bernardeau / Limoges

Service à dîner "Brindilles" et à café à côtes torses.
53 P.: 12 ass.
pl., 12 ass. à p., 12 ass. à des., 12 déj., 1 caf., 1 pot à l., 1 sucrier, 1 soup. et 1 sal.
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Lot 230

150 €
200 €

Belgo Chrome

Table de salle à manger à tablette en travertin, le piétement en métal chromé et doré.
Dimensions : 180 cm x 90 cm.

Lot 231

380 €
440 €

Armand Rassenfosse

Dessin : "Nu de dame de dos".
Signé.
Dimensions : 20 cm x 14 cm.

Lot 232

550 €
650 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "MKM" doublé et taillé mauve.
Vers 1926.
Hauteur : 35,5 cm.

Lot 233

470 €
500 €

Château Giscours 1989  -  Mise château  -  Neuf bouteilles de vin

Margaux.
GCC.
Baisse de niveau de + 10 mm.
2 ét. tachées. 4 ét. très lég. tachées. S.A. du Château Giscours. App. Margaux contr.

Lot 234

750 €
800 €

Bijou

Mauboussin - Bague "Transparence" en or j.
18 carats sertie d'un diamant central taillé brillant recouvert d'un cristal de roche effet
loupe.
Référence : R.10 257 WG.

Lot 235

3400 €
3800 €

Tapis

Tapis d'Orient turc en soie.
Dimensions : 340 cm x 215 cm.

Lot 236

350 €
450 €

Luis Salazar

Acrylique sur toile : "Composition".
Signée et datée 2003.
Dimensions : 45 cm x 45 cm.

Lot 237

500 €
700 €

Pendule de cheminée du XIXème siècle en bronze doré à décor galant à l'artiste peintre
- Hauteur : 50 cm

Lot 238

4500 €
5000 €

Bijou

Bague "fleur" en or gris 18 carats sertie d'1 brillant central de + 0,50 carat entouré de 2
diamants "tapers" de + 0,20 carat et de 10 diamants "marquise" pour un total de + 1,50
carat.
Taille 59.
Avec certificat de chez Desitter.
Poids total : + 8,4 grammes. Valeur : 8.200 ¤.

Lot 239

950 €
1200 €

Demetre H. Chiparus

Buste de Julienne Lullier en bronze à deux patines, sur base en marbre noir.
Signé.
Hauteur totale : 38 cm.

Lot 240

750 €
850 €

Série de six chaises de Herve à pieds et entretoises tournés, le dossier sculpté à
barrettes

Lot 241

280 €
380 €

Roger Somville

Lavis à l'encre : "Nu à l'oreiller".
Signé et daté 1966.
Dimensions : 24,5 cm x 29,5 cm.

Lot 242

600 €
750 €

Fine paire de candélabres du XIXème siècle en bronze doré à décor d'un couple galant,
à cinq feux - Hauteur : 69 cm
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Lot 243

220 €
340 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Poitiers".
En boîtes.
44 verres : 11 flûtes à ch., 11 verres à vin r., 11 verres à vin bl.
et 11 verres à eau.

Lot 244

300 €
400 €

Lancel

Sac porté main en cuir noir frappé croco.

Lot 245

140 €
200 €

Ilmari Lappalainen / Asko

Fauteuil "Pullka".
1968.
Tissu défraîchi.

Lot 246

150 €
190 €

Louis Loncin

Huile sur toile : "Cheval au débardage (attendant son maître)".
Intitulée.
Signée.
Une petite restauration. Dimensions : 56 cm x 39 cm.

Lot 247

140 €
190 €

Val Saint-Lambert

Treize coupe à champagne "Siebel" à côtes plates, et, treize verres à eau.

Lot 248

4500 €
5500 €

Bijou

Très beau bracelet rivière en or bl.
18 carats serti de 56 brillants pour un total de + 5,35 carats.
Couleur RW+(F) - RW (G).
Clareté VS - SI. Avec certificat HRD Anvers.

Lot 249

450 €
480 €

Château Cheval Blanc 1989  -  Mise château  - Une bouteille de vin

Saint-Emilion.
1GCC.
B.N.
de + 10 mm. Et. très lég. abîmée. Et. tachée. S.C. du Château Cheval Blanc - Heritiers
Fourcaud-Laussac. App. Saint-Emilion gc contr.

Lot 250

3800 €
4500 €

Exceptionnelle horloge de parquet en marqueterie et filets, à pans coupés - Cadran
signé Deverve à Jupille, mouvement à sonnerie et seconde  -  Liège, XVIIIème siècle,
époque Louis XIV

Lot 251

300 €
390 €

Roger Somville

Encre : "Nu assis".
Signée et datée 1966.
Dimensions : 16,5 cm x 21 cm.

Lot 252

500 €
600 €

Val Saint-Lambert

Vase "Antinéa" en cristal doublé bleu cobalt à frise à l'or "Danse de Flore".
Hauteur : 30 cm.

Lot 253

500 €
600 €

Tapis

Ancien et grand tapis d'Orient Heriz.
Dimensions : 480 cm x 348 cm.

Lot 254

650 €
700 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une perle de Tahiti épaulée de brillants.
Poids total : + 3,2 grammes.

Lot 255

400 €
500 €

Tapis

Carpette d'Orient Ghoum en soie "arbre de vie et Mehrab".
Dimensions : 165 cm x 111 cm.
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Lot 256

200 €
300 €

Joseph François

Huile sur toile : "Vieille ferme".
Signée.
Dimensions : 75 cm x 51 cm.

Lot 257

1100 €
1300 €

Ménagère à couverts en argent 800 millièmes à frise perlée  -  Poinçon allemand
-  Poids sans les c
171 P.
: 12 fourch., 12 cout., 12 cuill.
à p., 12 fourch.
et 12 cout. à entr., 12 cuill. à entremets, 12 fourch. et 12 cout. à p., 12 fourch. à crustacé,
12 fourch. et 12 cout. à fromage, 12 cuill. à c., 12 cuill. à moka et 8 pièces de f. + 7
pièces.

Lot 258

1000 €
1200 €

Bijou

Pendentif en or blanc dix-huit carats serti d'un brillant de + 1 carat.

Lot 259

900 €
1250 €

Maurice Saulo

Sculpture Art déco en bronze : "Fillette et chevaux".
Cire perdue Leblanc Barbedienne à Paris.
Signée et cachet.
Longueur : 59 cm.

Lot 260

475 €
500 €

Calia, Italie

Une chauffeuse et une chaise longue "Foxtrot".

Lot 261

180 €
230 €

Louis Clesse

Huile sur unalit : "Paysage, ferme et petit pont".
Signée.
Dimensions : 55 cm x 65 cm.

Lot 262

300 €
400 €

Charles Catteau / Grès Keramis

Vase Art déco à décor floral stylisé.
D:668.
Hauteur : 29,5 cm.

Lot 263

300 €
450 €

Tapis

Fin tapis d'Orient en soie.
Dimensions : 310 cm x 220 cm.

Lot 264

160 €
180 €

Marc by Marc Jacobs

Sac porté main ou bandoulière en cuir camel.

Lot 265

500 €
700 €

Olivier de Schrijver / Ecole belge (1958)

Miroir "Simba rouge".
Numéroté à 120 exemplaires.
Signé.
Diamètre : 90 cm.

Lot 266

200 €
300 €

Taf Wallet

Huile sur toile : "Paysage".
Signée et datée.
Dimensions : 70 cm x 92 cm.

Lot 267

600 €
700 €

Alfred Barye / Emile Guillemin

Sculpture en métal patiné et doré : "Le chasseur oriental", sur base en marbre vert veiné.
Signée.
Longueur : 67 cm.
Hauteur : 62 cm.
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Lot 268

4000 €
5000 €

Bijou

Très beau pendentif "fleur" et sa chaîne à trois rangs, en or bl.
18 carats serti de brillants dont 9 couleur D pour un total de 3 carats.
Avec certificat de chez J.F.
Langhor. Valeur : 8.750 ¤.

Lot 269

170 €
190 €

Château Pavie 1986  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion gc.
1GCC.
Baisse de niveau de + 7 mm.
Et. très lég. tachée. Valette. App. Saint-Emilion gc contr.

Lot 270

400 €
500 €

Tapis

Carpette d'Orient Ghoum en soie : "Scène de chasse".
Dimensions : 160 cm x 106 cm.

Lot 271

200 €
250 €

Willy Helleweegen

Huile sur unalit : "Composition".
Signée et datée 60.
Dimensions : 36 cm x 99 cm.

Lot 272

4800 €
5500 €

Horloge de cheminée d'époque NIII en bronze patiné et doré à l'amour annonciateur -
Les candélabres à 2 bras, aux amours soutenant les branches de chêne  -  Les bases
en porphyre  -  Hauteur de l'horloge : 35 cm

Lot 273

110 €
130 €

Bronze de Vienne : "Renard" - Longueur : 9,5 cm

Lot 274

2000 €
2500 €

Bijou

Bague en or bl.
18 carats sertie d'un saphir de Ceylan de 3,59 carats épaulé de brillants.
Taille 54.
Avec certificat de chez AIG. Poids total : + 5,9 grammes.

Lot 275

140 €
180 €

Série de quatre chaises "DSW" d'après Charles et Ray Eames

Lot 276

100 €
140 €

A. Willett

Aquarelle : "Berger sur la passerelle".
Signée.
Dimensions : 26 cm x 41 cm.

Lot 277

1150 €
1300 €

Atlas sphéroïdal et universel de géographie / M.F.A.
Garnier / 1862 - Couverture abîmée

Lot 278

2000 €
2200 €

Bijou

Belle bague en or blanc 18 carats serte de nombreux brillants dont un central de + 1
carat.
Taille 51-52.
Poids total : + 5,7 grammes.

Lot 279

80 €
100 €

Un compas de proportion au pied de Roy en laiton gravé et un compas à pointe sèche
en bronze

Lot 280

750 €
900 €

Raymond Waydelich

Tapis "Christophe Colomb" pour le cinq cinquantenaires.
1992.
Dimensions : 290 cm x 215 cm.
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Lot 281

100 €
200 €

Yvon Adam

Technique mixte : "Mutation narcissique".
Intitulée.
Signée et datée.
Tache d'humidité dans le bas. Dimensions : 108 cm x 71 cm.

Lot 282

1200 €
1500 €

Paire de surtouts de table en bronze doré et cristal taillé - Epoque Napoléon III

Lot 283

320 €
390 €

Bronze de Vienne : "Hibou formant boîte, posé sur un bois de daim" - Les yeux en verre
-  Hauteur : 14 cm

Lot 284

1200 €
1600 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants et de diamants calibrés.
Taille 54.
Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 285

150 €
200 €

Table de cuisine "Tulipe" d'après Saarinen - La tablette en marbre blanc  -  Diamètre : 90
cm

Lot 286

130 €
180 €

Henri Gervex

Huile sur carton : "Le retour du poilu".
Signée et datée 1915.
Dimensions : 50 cm x 30 cm.

Lot 287

250 €
300 €

Milieu de table "romantique" tripode en argent repoussé et ajouré à décor aux amours -
Poids : 380 grammes

Lot 288

1800 €
2000 €

Bijou

Grand sautoir en perles de Koya à 3 rangs.
Attache en or j.
et or bl.
18 carats sertie de pierres vertes (prob. émeraudes), de brillants et ornée d'une perle.

Lot 289

4000 €
5000 €

Bijou

Un collier brillants en or j.
18 carats avec motif central, et, une chaîne gourmette en chute fait main.
Poids total : + 49,5 grammes.
Le motif est composé de 2 boules serties de brillants et d'un pendentif amovible
comprenant un saphir cabochon et un rubis cabochon, ceux-ci entourés de brillants.
Attestation de valeur : 14.250 ¤ en 1984.

Lot 290

110 €
150 €

Italie

Desserte roulante vintage en placage de palissandre.

Lot 291

250 €
350 €

Ernest Rocher

Huile sur panneau : "Nu de dame".
Signée.
Dimensions : 59 cm x 35 cm.

Lot 292

100 €
125 €

Angleterre

Ancienne boîte à cigarettes en argent.

Lot 293

200 €
240 €

Paire de petites coupes ansées / corbeilles en argent de style Régence - Longueur :
12,5 cm
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Lot 294

130 €
170 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Paysage animé".
Dimensions : 20 cm x 26 cm.

Lot 295

300 €
375 €

Deux-corps vitrine en chêne sculpté de style Régence, à pans coupés, le bas à 2 portes
et 2 tiroirs, le haut à horloge centrale et 2 portes vitrées à croisillons

Lot 296

350 €
450 €

Hubert Bellis

Huile sur toile : "Nature morte aux fruits".
Signée.
Dimensions : 37 cm x 46 cm.

Lot 297

700 €
800 €

Tapis

Tapis d'Orient en laine et soie.
Dimensions : 88 cm x 123 cm.

Lot 298

3000 €
3500 €

Bijou

Brillant à sertir de 1,10 carat.
Couleur I.
Clareté SI1.
Avec certificat HRD Anvers.

Lot 299

100 €
125 €

Corbeille ajourée en argent de style Louis XV à décor aux amours - Diamètre : 23 cm

Lot 300

1100 €
1250 €

Fine horloge de parquet en chêne sculpté, à base galbée - Liège, XVIIIème siècle,
époque Régence

Lot 301

150 €
200 €

Georges Polus

Huile sur toile diptyque : "Le fils".
Intitulée.
Signée et datée 2000.
Dimensions : 146 cm x 92 cm.

Lot 302

140 €
190 €

Quatre chaises vintage scandinaves dans le goût de Hans Wegner - Les assises
nouvellement garnies

Lot 303

1600 €
1800 €

Bijou

Messika - Bracelet "Move Classique Pavé" en or rose 18 carats serti de brillants et de 3
brillants mobiles.
Prix neuf : 4.700 ¤.

Lot 304

120 €
160 €

Hermès

Carré en soie guillochée "Plumes et grelots".
Signé J.
Abadie.
Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 305

400 €
500 €

Perfecto

Veste en peau d'agneau.
Etat neuf.

Lot 306

300 €
400 €

Magnifique manteau en breitschwanz bordé de vison de la Maison Nestor Nihon & Fils à
Liège

Lot 501

70 €
100 €

Paire de potiches couvertes "Samson" en porcelaine polychrome et or à décor floral et
armoiries - Hauteur : 27 cm

Hôtel de Ventes Élysée  -  Décembre 2023 -  Ventes cataloguées et bourgeoises Page 23 sur 56



Lot 502

90 €
160 €

Aiguière et son présentoir, en porcelaine à fin décor floral polychrome sur fond bleu
tendre et or peint par de Tallec à Paris

Lot 503

70 €
100 €

Paul Sersté

Sculpture en terre cuite vernissée : "Toréador".
Signée.
Hauteur : 66 cm.

Lot 504

70 €
100 €

Lot divers de livres d'art illustrés

Lot 505

50 €
60 €

Portemanteau chromé vintage et base en marbre

Lot 506

40 €
60 €

Miroir doré, à pans - Hauteur : 92 cm

Lot 507 Paire de candélabres à deux bras, en porcelaine polychrome et laiton - Un accident

Lot 508

80 €
100 €

Hergé / Tintin

Lot d'anciennes bandes dessinées, et, divers livres dont archives Hergé, ...

Lot 509

70 €
110 €

Un plus un miroirs "soleil" dorés - Diamètre : 44 cm

Lot 510

30 €
50 €

Piédestal tripode en bois noirci

Lot 511

80 €
100 €

Deux aquarelles et une huile sur panneau - Signées

Lot 512

80 €
100 €

Solido

Lot de vingt-quatre chars en métal peint.

Lot 513

80 €
110 €

Une plus une cannes à crosse, à système

Lot 514

80 €
110 €

Lot divers de livres sur la franc-maçonnerie

Lot 515

50 €
60 €

Fauteuil de bureau "américain" réglable

Lot 516

30 €
50 €

Raoul Dufy

Estampe : "Champ de course".
Dimensions : 34 cm x 45 cm.
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Lot 517

80 €
120 €

Lot de cinq lances africaines

Lot 518

120 €
170 €

Collection de lampes "Berger" en verre, faïence et porcelaine peinte

Lot 519 Deux anciens backglass de bingo - Abîmés

Lot 520

120 €
150 €

Chevalet "double" de peintre réglable

Lot 521

80 €
130 €

Lot de quinze plus une anciennes gravures : "Portraits"

Lot 522

50 €
60 €

Quimper / L. Hec / Keralux

Un vase ansé et une assiette.
Hauteur : 33 cm.

Lot 523

60 €
80 €

Ancien coffret de jeux Meccano

Lot 524

100 €
130 €

Bénézit

Dictionnaires des peintres et sculpteurs, dessinateurs et graveurs ; en dix volumes.

Lot 525

50 €
90 €

Pied fumeur vintage chromé et bakélite, et, cendrier à poser chromé

Lot 526

60 €
100 €

D'après Millet

Pastel : "L'Angélus".
Dimensions : 54 cm x 66 cm.

Lot 527

70 €
90 €

Ancien globe du XIXème siècle en verre soufllé, garni

Lot 528

220 €
240 €

Bijou

Bague moderne en or blanc 18 carats sertie de petits brillants.
Taille 55.
Poids total : + 3,1 grammes.

Lot 529

120 €
160 €

Lot de trois groupes en biscuit, une horloge et une console - Quelques petits accidents

Lot 530

75 €
100 €

Ancien transat en rotin, le pose-pied rétractable, le dossier à bascule

Lot 531

80 €
100 €

A. Waterschoot

Huile sur toile : "Dunes et bruyères".
Signée.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.
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Lot 532

150 €
180 €

Louis Riché

Groupe en terre cuite patinée verte : "Chasseur à l'arc à l'affût et son chien".
Signé.
Longueur : 67 cm.

Lot 533

100 €
140 €

Lot de septante-sept bandes dessinées

Lot 534

90 €
140 €

Sculpture en zingual patiné et marbre : "Chasseur et ses chiens" - Quelques éclats au
marbre  -  Longueur : 61 cm

Lot 535

70 €
90 €

Fauteuil de style Bauhaus, tubulaire chromé (oxydé)

Lot 536 Barbara Biss

Deux gravures sur bois : "Nu de dame" et "Portrait".
Numérotées à 450 exemplaires.
Signées.
Dimensions : 30 cm x 20 cm.

Lot 537

40 €
60 €

Lampe "Tubo" en inox et opaline - Hauteur : 30 cm

Lot 538

160 €
180 €

Bijou

Bague 1900 "Toi et Moi" en or j.
18 carats sertie d'un diamant et ornée d'une perle.
Taille 54.
Poids total : + 3,11 grammes.

Lot 539

50 €
70 €

Limoges

Coupe milieu de table en porcelaine polychrome florale et or, monture en laiton.
Diamètre : 37 cm.

Lot 540

100 €
160 €

Chine

Grand vase en porcelaine polychrome et or, le col à collerette.
Hauteur : 160 cm.

Lot 541

50 €
60 €

Pauline Jamar

Aquarelle : "Rue animée".
Signée.
Dimensions : 41 cm x 33 cm.

Lot 542

80 €
100 €

Grande lampe à poser vintage en verre moulé teinté blanc et son abat-jour fleuri - La
base en métal argenté

Lot 543

100 €
170 €

Lot de cent douze bandes dessinées (59 + 53)

Lot 544

150 €
190 €

Louis Moreau

Sculpture en zingual patiné : "Glorification du travail".
Signée.
Hauteur totale : 74 cm.

Lot 545

120 €
180 €

Chine

Grand vase ansé en porcelaine polychrome et or, le col à collerette.
Hauteur : 182 cm.
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Lot 546

80 €
100 €

Attila Mendly de Vetyemy

Huile sur toile : "Ponte Romana ...".
Inscription au dos.
Signée.
Dimensions : 30 cm x 39 cm.

Lot 547 Breughel / Fonds Mercator

Recueil des estampes de Pierre Breughel l'ancien.

Lot 548

160 €
180 €

Bijou

Lot divers de bijoux de fantaisie dont broches, bracelet, pendentif et une paire de clips
d'oreilles en or bl.
18 carats ornées de perles et serties de petits brillants.

Lot 549

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco en cristal doublé et taillé bleu.
Hauteur : 23 cm.

Lot 550

80 €
120 €

Chevet liégeois du XIXème siècle en chêne sculpté de style Louis XV, ouvrant à un tiroir

Lot 551

75 €
100 €

F. Debrun

Huile sur toile : "Chaumière dans la vallée".
Signée.
Dimensions : 61 cm x 73 cm.

Lot 552

70 €
100 €

Venise / Murano

Candélabre à deux bras, en verre teinté et or travaillé à chaud : "Personnage".
Hauteur : 28 cm.

Lot 553

30 €
50 €

Anonyme

Tirage photo : "Eddy Merckx félicité par la Reine au départ du tour de France à
Verviers".
Dimensions : 12 cm x 17 cm.

Lot 554

130 €
150 €

Un carré Kenzo en mousseline de soie, et, un carré Céline en soie (taché)

Lot 555

150 €
200 €

Encoignure Louis XVI en chêne, ouvrant à une porte et un tiroir, à pans coupés - La tête
à deux tablettes formant vaisselier

Lot 556

150 €
250 €

Oscar Liedel

Aquarelle : "La bête reparaît".
Signée et datée Ardennes Noël 1944.
Quelques taches.
Dimensions : 36 cm x 50 cm.

Lot 557

80 €
100 €

Diana Mod 5

Un pistolet à plomb, et, un petit pistolet d'alarme.

Lot 558

300 €
350 €

Bijou

Alliance américaine ajourée en or blanc 18 carats sertie de brillants (un manquant).
Taille 53-54.
Poids total : + 4,4 grammes.

Lot 559

160 €
190 €

Gevrey-Chambertin 1990  -  Mise propriété  -  Trois bouteilles de vin

Baisse de niveau de + 10 mm.
Domaine Henri Richard.
Appellation contrôlée.
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Lot 560

100 €
130 €

Paire de pieds de banc de jardin en fonte à décor "bois"

Lot 561

60 €
100 €

Léon Claessen

Aquarelle : "Port animé".
Signée et datée 1950.
Dimensions : 46 cm x 66 cm.

Lot 562

80 €
120 €

Objet publicitaire en plâtre peint : "City Sport" - Hauteur : 45 cm

Lot 563

70 €
90 €

Ancienne petite poupée à tête en biscuit, bouche ouverte et yeux mobiles

Lot 564

50 €
70 €

Bijou

Delvaux - Un bracelet en cuir noir (modèle "Brillant"), et, un porte-clés en cuir mauve.

Lot 565

70 €
100 €

Ancien coffre anglais de marine - Longueur : 126 cm

Lot 566

60 €
90 €

Adrien Dupagne

Un dessin à la mine de plomb, et, deux aquarelles : "Nu" et "Maternité".
Signés.

Lot 567

80 €
120 €

Alessi

Une corbeille en verre, une corbeille chromée, et, une cafetière en inox (une petite bosse
au couvercle).

Lot 568

70 €
90 €

Bijou

Lot divers de quatorze montres de gousset.
A réviser ou pour pièces.

Lot 569

60 €
90 €

Une lampe vernissée bleue, et, une lampe Imari

Lot 570

130 €
190 €

Suite de sept chaises de Herve du XIXème siècle

Lot 571

60 €
90 €

Maurice Potier

Huile sur toile : "Paysage sombre".
Signée.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 572

80 €
120 €

Deux bâtons de chef africain en bois sculpté

Lot 573

70 €
90 €

Wilesco

Centrale vapeur D101 et son atelier.
La cheminée rouillée.

Lot 574

50 €
70 €

Le Tanneur

1 sac porté main ou épaule, imitation serpent Le Tanneur (bon état général (1 garniture
de tirée accidentée), et, 1 petit sac porté épaule en cuir brun Uterqüe.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Décembre 2023 -  Ventes cataloguées et bourgeoises Page 28 sur 56



Lot 575

50 €
75 €

Table de salon ronde Art déco en bois poli - Diamètre : 80 cm

Lot 576

100 €
160 €

Théodore Rocholl

Aquarelle : "Château et tours".
Signée et datée 1904.
Dimensions : 25 cm x 55 cm.

Lot 577

70 €
90 €

Pendule de cheminée portique du XIXème siècle en bois poli, filet et bronze doré

Lot 578

220 €
260 €

Bijou

Petite alliance américaine en or jaune 18 carats sertie de tout petits brillants.
Taille 51-52.
Poids total : + 1,1 gramme.

Lot 579

120 €
140 €

Scothch Whisky Gragganmore  -  Mis en bouteille en Ecosse  -  Une bouteille  -
Boîte d'origine
Single Highland Malt.
12 ans d'âge.
The best of Speyside.
40° Vol.

Lot 580

50 €
75 €

Portemanteau mural vintage

Lot 581

50 €
80 €

Antonio Franceschelli

Huile sur unalit : "Paysage".
Signée.
Dimensions : 46 cm x 54 cm.

Lot 582

70 €
110 €

Un plus un cachemires

Lot 583

100 €
130 €

Kraus Fandor

Ecartement "0", locomotive à clé remontoir et coffret complet dans sa boîte.

Lot 584

80 €
100 €

Une veste longue Giovanni en cuir rouge (taille 42), et, une veste longue Donna en cuir
noir (taille M)

Lot 585

80 €
130 €

Bureau en acier, bureau double face et chaise de bureau Tubax

Lot 586

70 €
100 €

Léon Danchin

Lithographie : "Chien de chasse".
Signée dans le décor.
Dimensions : 33 cm x 30 cm.

Lot 587

60 €
80 €

Lampe de bureau "Stilux" réglable chromée et tôle - En ordre

Lot 588

250 €
300 €

Bijou

Ancien pendentif "croix régionale" en arg.
et or jaune 9 carats serti de diamants taille ancienne, et, une chaîne en arg.
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Lot 589

80 €
130 €

Lot de quatre anciens globes en verre soufflé et supports en bois

Lot 590

80 €
100 €

Ernest Van de Sande

Un fauteuil cabriolet et une bergère de style Régence ; finement sculptés.

Lot 591

400 €
500 €

Rik Wouters

Pastel : "Paysage lacustre".
Signé et daté 1917.
Taché.
Dimensions : 32 cm x 50 cm.

Lot 592

60 €
70 €

Lampe à poser chromée et plexi

Lot 593

60 €
80 €

Tapis

Tapis d'Orient Boukhara.
Dimensions : 240 cm x 185 cm.

Lot 594

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Grand apparat".
Signé Jacques Eudef.
Taché et fils tirés.
Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 595

100 €
150 €

Meuble de métier / épicerie patiné, à seize tiroirs - Longueur : 110 cm

Lot 596

60 €
80 €

Suzanne Bovy

Huile sur toile : "Ruelle orientale animée".
Située.
Signée et datée 33.
Dimensions : 32 cm x 24 cm.

Lot 597

80 €
120 €

Lampe de table "Tokyo" vintage chromée

Lot 598

320 €
360 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'un saphir et de cinq petits diamants.
Taille 53.
Poids total : + 4,88 grammes.

Lot 599

160 €
190 €

Gevrey-Chambertin 1990  -  Mise propriété  -  Trois bouteilles de vin

B.N.
de + 15 mm pour 2 bout.
et de + 10 mm pour 1 bout.
2 ét. très lég. abîmées. 1 ét. très lég. tachée. Domaine Henri Richard. App. contr.

Lot 600

80 €
110 €

Bergère à oreilles de style Régence en noyer sculpté

Lot 601

90 €
140 €

Paul Nollet

Huile sur toile : "La place Georges Clémenceau à Avignon".
Située.
Signée.
Ecaille. Dimensions : 83 cm x 102 cm.
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Lot 602

250 €
300 €

Pendule de cheminée trois pièces en bronze et laiton ajouré - Hauteur : 75 cm

Lot 603

80 €
120 €

Tapisserie : "Scène de chasse médiévale au faucon" - Dimensions : 190 cm x 220 cm

Lot 604

70 €
90 €

Delvaux

Sac bandoulière vintage en cuir grainé noir.

Lot 605

50 €
70 €

Table ronde de salon vintage, le piétement chromé (un éclat) - La tablette en verre fumé

Lot 606

120 €
160 €

Peinture

Huile sur toile : "Nature morte aux fruits et insectes".
Signée et datée.
Anciennes restaurations.
Dimensions : 59 cm x 54 cm.

Lot 607

80 €
100 €

Déco industrielle : lampe réglable

Lot 608

160 €
180 €

Bijou

Lot divers de bijoux dont argent.

Lot 609

80 €
110 €

Blake et Mortimer

"La collection" en vingt et un volumes.
Hachette Collection.

Lot 610

70 €
90 €

Chevet en chêne sculpté de style Louis XVI, à un tiroir

Lot 611 Bock

Aquarelle : "La Maison Curtius".
Signée.
Dimensions : 35 cm x 26 cm.

Lot 612

50 €
70 €

Pendule de cheminée Charles X en bois noirci et laiton - Accident

Lot 613

30 €
50 €

Tapis

Un plus un petits tapis d'Orient iraniens dont un Boukhara.

Lot 614

100 €
120 €

Lot de trois vestes dont une Disport en cuir rouge et deux Gian Mori en cuir brun et noir
(taille 44)

Lot 615

300 €
400 €

J.J. Maes

Ancien fauteuil de barbier réglable, regarni.

Lot 616

100 €
150 €

Alfred Lakos

Huile sur panneau : "Nature morte aux livres".
Signée et datée 1925.
Dimensions : 20 cm x 33 cm.
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Lot 617

90 €
130 €

Lampe de style Tiffany

Lot 618

650 €
700 €

Bijou

Bague moderne en or blanc 18 carats sertie de 4 rangs de brillants.
Taille 52-53.
Poids total : + 11,3 grammes.

Lot 619

40 €
50 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château de Roques 1990.
Puisseguin-Saint-Emilion.
MC.
1 bout. B.N. + 10 mm. Et. tachée. Michel Sublett. App. Puisseguin St-Emilion contr. -
Château Grand Canyon 1995. Pauillac. MC. 1 bout. B. Jutgla. App. Pauillac contr.

Lot 620

80 €
120 €

Confiturier du XIXème siècle en chêne, à une porte et un tiroir

Lot 621

70 €
100 €

Une vue d'optique colorée : "Grand canal à Venise", et, une gravure d'après Teniers :
"Neuvième vue de Flandre"

Lot 622

140 €
160 €

Empoli

Verseuse en verre moulé et teinté opaline, anse torsadée à chaud.
Hauteur : 35 cm.

Lot 623

60 €
80 €

Tapis

Un plus un tapis d'Orient iraniens.
Usés / usagés.
Dimensions : 195 cm x 118 cm et 200 cm x 154 cm.

Lot 624

100 €
120 €

Delvaux

Sac bandoulière vintage en cuir grainé noir.
On y joint un parapluie L'Aurillac.

Lot 625

80 €
100 €

Ancien buste de mannequin sur pied tripode

Lot 626

80 €
100 €

Vaes

Huile sur panneau : "Pouliche et poulain".
Signée.
Dimensions : 20 cm x 25 cm.

Lot 627

100 €
140 €

Chine

Pot à thé en porcelaine blanche et bleue.
Hauteur : 22 cm.

Lot 628

200 €
250 €

Bijou

Ancienne broche barrette en or j.
18 carats sertie d'un cabochon de pierre bleue (prob.
saphir) épaulé de diamants taille ancienne Poids total : + 3,9 grammes.

Lot 629

100 €
140 €

GKS

Lampe de table vintage chromée et abat-jour laqué noir.
Hauteur : 55 cm.

Lot 630

100 €
160 €

Fauteuil relax électrique en cuir brun
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Lot 631

50 €
70 €

Victor Dieu

Deux eaux-fortes : "Mineur" et "Enfant".
Numérotées.
Signées.

Lot 632

100 €
150 €

Trois grands vases couverts / drageoirs au mercure

Lot 633

50 €
75 €

Tapis

Ancien couloir d'Orient.
Dimensions : 530 cm x 90 cm.

Lot 634

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Brides de gala".
Taché.
Un fil tiré.
En boîte (abîmée). Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 635

250 €
350 €

Chambre à coucher liégeoise en chêne sculpté de style Louis XIV

Une garde-robe à quatre portes, deux tables de nuit et un lit.

Lot 636

60 €
80 €

Yves Bage

Gouache : "Paysage animé".
Signée.
Dimensions : 15 cm x 16 cm.

Lot 637

90 €
130 €

Gramophone à pavillon, et, un lot de disques 78 tours

Lot 638

300 €
350 €

Bijou

Mondia - Pendentif en or j.
18 carats serti d'1 opale boulder et d'1 brillant.
Pièce de créateur signée et numérotée.
Poids total : + 3,8 grammes.

Lot 639

160 €
190 €

Gevrey-Chambertin 1990  -  Mise propriété  -  Trois bouteilles de vin

Baisse de niveau de + 15 mm.
Domaine Henri Richard.
Appellation contrôlée.

Lot 640

200 €
300 €

Thonet

Série de quatre chaises "N°29" du XIXème siècle en bois cintré à chaud et laquée noire,
assises en cannage.

Lot 641

75 €
100 €

J.P. Haeder

Huile sur papier : "Composition".
Signée et datée 1985.
Dimensions : 49 cm x 50 cm.

Lot 642

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Pique-fleur en cristal doublé et taillé vert.
Grille en métal.

Lot 643

90 €
130 €

Limoges / France

Service à dîner en porcelaine polychrome et or.
Accidents.
57 P.
: 25 ass. pl., 6 ass. à pot., 10 ass. à entr., 1 soup., 2 légum., 1 salad., 3 plats ov., 2 plats
ronds, 1 plat sur p., 2 plats à t., 2 sauc. et 2 coup.
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Lot 644

70 €
90 €

Furla

Sac porté épaule en cuir bleu marine.

Lot 645

60 €
80 €

Banc coffre en chêne panneauté

Lot 646

60 €
80 €

M. Gafé

Huile sur panneau : "Péniche et bâtisses".
Signée et datée 26.
Dimensions : 24 cm x 33 cm.

Lot 647

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Pique-fleur Art déco en cristal doublé et taillé mauve.
Grille en verre.

Lot 648

200 €
220 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie d'une pierre blanche et de petits brillants.
Taille 54.
Poids total : + 5 grammes.

Lot 649

80 €
100 €

Statue d'un cheval perse en feuille de laiton et cuivre appliqué - Hauteur : 61 cm.

Lot 650

100 €
140 €

Table de ferme en chêne, à un tiroir en ceinture et entretoise, les pieds tournés -
Longueur : 165 cm

Lot 651

70 €
100 €

Mme Van Marcke

Huile sur toile : "Nature morte aux liserons".
Signée et datée 1837.
Dimensions : 24 cm x 32 cm.

Lot 652

70 €
90 €

Jules D'Hour / Herstal

Tête de coq en bronze, sur socle marbre veiné.
Hauteur : 14 cm.

Lot 653

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Verre de mariage en cristal doublé et taillé vert.
Hauteur : 28 cm.

Lot 654

120 €
140 €

Polo Ralph Lauren

Lot de deux vestes dont une en cuir (taille L) et une en tissu (taille XL).

Lot 655

70 €
90 €

Coffre en chêne du XIXème siècle, sur patins

Lot 656

70 €
100 €

Henri Bernard Calvet

Huile sur toile réentoilée : "Paysage".
Signée.
Dimensions : 23 cm x 45 cm.

Lot 657

100 €
150 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de verres "Lalang" en cristal.

Lot 658

350 €
400 €

Bijou

Chaîne en or blanc dix-huit carats et pendentif diamant.
Poids total : + 1,78 gramme.
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Lot 659

40 €
50 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Clos du Vieux Plateau Certan 1970.
Pomerol.
MC.
1 bout. B.N. + 40 mm. Et. lég. abîmée. Et. tachée. Mme J. De Lavaux. App. Pomerol
contr. - Vacqueyras 1988. Cuvée du Seigneur de Lauris. MO. 1 bout. B.N. + 25 mm.
Caves duVieux Clocher. Arnoux et Fils. App. Vacqueyras contr.

Lot 660

100 €
160 €

Paire de fauteuils de Herve finement sculptés de style Louis XIV

Lot 661 Dany Poleur

Huile sur panneau : "Composition".
Dimensions : 60 cm x 72 cm.

Lot 662

200 €
260 €

Gros lot divers de métaux argentés dont tête-à-tête quatre pièces Gallia

Lot 663

70 €
100 €

Hermès France

Lot de deux cendriers en porcelaine polychrome et or.
Un éclat à un cendrier.

Lot 664

100 €
120 €

Longchamp

Sac porté épaule en cuir orangé.
Traces d'usure.

Lot 665

100 €
140 €

Table de salon vintage dorée et tablettes en verre fumé, et, ses deux tables bouts de
canapé - Un éclat

Lot 666

75 €
125 €

Julia Capron

Deux techniques mixtes : "Carnaval et intimité".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 28 cm x 18 cm.

Lot 667

100 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois vases et un vase, en cristal doublé et taillé.

Lot 668

100 €
120 €

Bijou

Pierre Balmain - Montre poignet en acier, à mouv.
à quartz.
Bracelet à boucle déployante.
En boîte avec ses papiers.

Lot 669

80 €
110 €

Un plus un tête-à-tête du XIXème siècle, en porcelaine polychrome florale - Accident

Lot 670

60 €
80 €

Meuble t.v.
chinois laqué polychrome et or, à deux fois deux portes

Lot 671

90 €
130 €

Jean Vervisch

Huile sur unalit : "Maternité".
Signée.
Dimensions : 35 cm x 27 cm.

Lot 672

80 €
100 €

Encrier de bureau en bronze, à deux réceptacles
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Lot 673

100 €
120 €

Bing

Locomotive à vapeur vive 020 écart "0", tender Karl Bubb rapporté.

Lot 674

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Springs".
Signé Ledoux.
Un fil tiré.
En boîte (abîmée). Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 675

140 €
200 €

Commode liégeoise à face arbalète, ouvrant à trois tiroirs sculptés de style Régence

Lot 676 Aquarelle

"Plage animée".
Signée.
Dimensions : 21 cm x 18 cm.

Lot 677

150 €
200 €

Val Saint-Lambert

Série de six roemers à coupes doublées vertes gravées de pampres et raisins.

Lot 678

600 €
650 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats serties d'un pavé de brillants.
Poids total : + 2,5 grammes.

Lot 679

210 €
240 €

Gevrey-Chambertin 1990  -  Mise propriété  -  Quatre bouteilles de vin

Baisse de niveau de + 10 mm.
Une étiquette très légèrement abîmée.
Domaine Henri Richard.
Appellation contrôlée.

Lot 680

90 €
130 €

Paire de tables basses liégeoises en chêne sculpté et tablettes en marbre Saint-Remy

Lot 681

80 €
110 €

Jean Dols

Eau-forte sur papier japon : "Carnaval".
Signée et datée 34.
Dimensions : 25 cm x 28 cm.

Lot 682

70 €
90 €

Canne à pommeau, à système

Lot 683

120 €
180 €

Lot de six portraits médaillons miniatures du XIXème siècle

Lot 684

200 €
220 €

Delvaux

Sac bandoulière vintage en cuir grainé bleu marine.
Manque le petit D doré.

Lot 685

80 €
100 €

Encoignure liégeoise en chêne sculpté de style Régence, ouvrant à une porte, à pans
coupés

Lot 686

60 €
80 €

Lot de trois soies chinoises peintes - Signées  -  Dimensions : 29 cm x 19 cm et 27 cm x
22 cm
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Lot 687 Lot de matériel d'horloger

Lot 688

200 €
250 €

Bijou

Longines - Montre poignet en acier doré, à mouv.
à quartz, indication de la date.
Modèle "Présence".
Bracelet à boucle déployante.

Lot 689

170 €
190 €

Scothch Whisky Lagavulin  -  Mis en bouteille en Ecosse  -  Une bouteille  -
Boîte d'origine
Single Islay Malt.
16 ans d'âge.
43° Vol.

Lot 690

90 €
130 €

Fine table de salon en chêne finement sculpté de style Régence - La tablette en marbre
veiné mouluré

Lot 691

130 €
170 €

Peinture dans le goût de l'école de Cuzco

Huile sur toile : "Ange".
Dimensions : 66 cm x 46 cm.

Lot 692

60 €
80 €

Deux salerons en porcelaine de Chine (accident), et, deux assiettes polychromes Imari

Lot 693

70 €
80 €

Ancienne locomotive à clé remontoir écart "0" - Attelage Bing / Capot Hornby

Lot 694

100 €
120 €

Lot de 3 vestes dont 1 Dolce 2 Gabbana en cuir brun (T 46), 1 Patago en cuir noir (T 42)
et 1 Freaky Nation en cuir brossé noir et argent (T XL)

Lot 695

50 €
75 €

Petite table de salon liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Lot 696

100 €
160 €

Joseph Verhaeghe

Lot d'une huile sur panneau, deux aquarelles et deux dessins.
Signés et datés.

Lot 697

90 €
110 €

Alessi / Massimiliano et Doriana

Vase Fuksas.
2005.
Hauteur : 37 cm.

Lot 698

450 €
500 €

Bijou

Collier en or blanc dix-huit carats serti de sept diamants.
Poids total : + 9,7 grammes.

Lot 699

60 €
70 €

Château La Tour Carnet 1984  -  Mise château  -  Deux bouteilles de vin

Haut-Médoc.
GCC.
B.N.
de + 20 mm. Et. tachées. Pelerin-Lipschitz. Appellation Haut-Médoc contrôlée.

Lot 700

70 €
100 €

Petite commode galbée en marqueterie de style français Louis XV, à face et côtés
galbés à trois tiroirs - La tablette moulurée en marbre

Hôtel de Ventes Élysée  -  Décembre 2023 -  Ventes cataloguées et bourgeoises Page 37 sur 56



Lot 701

80 €
100 €

Léon Danchin

Lithographie : "Deux chiens de chasse".
Signature imprimée dans le décor.
Dimensions : 41 cm x 48 cm.

Lot 702

80 €
110 €

Lot de cinq anciennes cannes à crosse et pommeau

Lot 703

80 €
120 €

Bing

Locomotive à vapeur vive et tender Marklin.
Cabine restaurée.

Lot 704

80 €
120 €

Lot divers de 2 sacs band.
vintage Louis Féraud, 1 pochette Liu-Jo, 2 bourses de soirée et 1 collier + boucles d'or.
en perles de fantaisie noires et dorées

Lot 705

60 €
80 €

Fine petite table de salon liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Lot 706

120 €
150 €

Charles Swyncop

Huile sur toile : "Le Ruppel".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 707

50 €
60 €

Coca-Cola

Ancienne lampe de bureau en faïence.
Un éclat.

Lot 708

520 €
580 €

Bijou

Pendentif en or jaune dix-huit carats serti de opales nobles et de brillants.
Poids total : + 4,7 grammes.

Lot 709

100 €
170 €

Vieux-Bruxelles

Coupe milieu de table en porcelaine à décor floral polychrome et or ajouré.
Longueur : 46 cm.

Lot 710

120 €
170 €

Fin confiturier en chêne sculpté de style Régence, à une porte et un tiroir

Lot 711

60 €
80 €

G. Leclercq

Huile sur panneau : "Intérieur bourgeois".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 712

50 €
70 €

Paire de flambeaux en bronze à décor à l'amour soutenant la torchère - Hauteur : 27 cm

Lot 713

60 €
90 €

G. Carli

Buste de Vierge en terre patinée verte, sur socle en marbre.
Signé.
Hauteur : 32 cm.

Lot 714

80 €
100 €

Hermès

Lot de quatre cravates en soie.
Une légèrement usée et tachée.
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Lot 715

160 €
220 €

Istalsofa

Canapé contemporain à deux places en cuir bordeaux, pieds en métal brossé et poli.

Lot 716

90 €
120 €

Guy Daco

Huile sur toile : "Nature morte au vase et fruits".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 717

150 €
170 €

Sculpture en bronze à patine brune : "Jeune pêcheur", sur base en marbre veiné -
Hauteur : 68 cm

Lot 718

650 €
750 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or jaune dix-huit carats serties d'un pavé de brillants.
Poids total : + 3,2 grammes.

Lot 719

150 €
180 €

Château Lestage Simon 1986  -  Mise château  -  Neuf bouteilles de vin

Haut-Médoc.
Cru bourgeois.
B.N. de + 50 mm pour 2 bout., de + 30 mm pour 5 bout. et de + 25 mm pour 2 bout. Et.
tachées. Ch. Simon. App. Haut-Médoc contr.

Lot 720

150 €
190 €

Fine dresse liégeoise à face galbée, en chêne sculpté de style Régence, à deux portes
et deux tiroirs

Lot 721

50 €
80 €

Garstin Cox

Pastel : "Paysage d'automne".
Signé.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 722

150 €
200 €

Brûle-parfum chinois en bronze à forts reliefs à mufles d'éléphant, le fretel au dragon -
Hauteur : 56 cm

Lot 723

140 €
180 €

Hornby-Meccano

Lot de trois locomotives SNCF en métal, écart "0".
Vers 1950.

Lot 724

100 €
150 €

Delvaux

Elégante pochette de soirée en cuir grainé noir et vernis.

Lot 725

60 €
80 €

Un chevet rognon en placage de style français Louis XV, et, une petite table ronde de
salon sculptée

Lot 726

110 €
140 €

Paul Daxhelet

Fusain : "Groupe d'africains".
Signé.
Dimensions : 25 cm x 34 cm.

Lot 727

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Bonbonnière en cristal topaze et or à décor aux amours.

Lot 728

400 €
450 €

Bijou

Chevalière en or j.
et or bl.
18 carats portant les initiales double C entrelacées, sertie de brillants.
Taille 55. Poids total : + 6,1 grammes.
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Lot 729

60 €
90 €

Coffret en verre teinté bleu et rehaut à l'or, la monture en laiton - Longueur : 22 cm

Lot 730

400 €
600 €

Salle à manger en chêne sculpté de style Régence

Un deux-corps vitrine à horloge centrale, une dresse à deux portes et deux tiroirs, une
table et six chaises à dossier à barrettes.

Lot 731 T. Humblet

Huile sur toile : "Nature morte aux roses".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 732

120 €
160 €

Sculpture Art déco en métal patiné bronze : "Deux biches", sur base en marbre noir
veiné - Longueur : 49 cm

Lot 733

200 €
250 €

Ancien tracteur à vapeur vive en bronze et laiton

Lot 734

120 €
140 €

Borbonese

Mini sac porté main ou bandoulière en cuir brossé.

Lot 735

100 €
150 €

Console tripode sculptée de style Louis XV - La tablette en marbre veiné

Lot 736

110 €
140 €

Paul Daxhelet

Fusain : "Danseuses".
Signé.
Dimensions : 25 cm x 34 cm.

Lot 737

40 €
80 €

Cow Parade

Statue en résine peinte et dorée.
2007.

Lot 738

500 €
600 €

Bijou

Bague en or bl.
18 carats sertie d'1 pierre bleue ciel (prob.
aigue-marine) entourée de brillants.
Taille 54. Poids total : + 3,1 grammes.

Lot 739

80 €
100 €

Lot de quatre petites consoles dont une paire, dont bois doré

Lot 740

80 €
120 €

Commode liégeoise en chêne sculpté de style Louis XIV, à quatre tiroirs

Lot 741

60 €
70 €

Arthur Deleu

Technique mixte sur papier : "Le moulin à eau".
Intitulée.
Signée et datée 1918.
Dimensions : 30 cm x 30 cm.

Lot 742

70 €
90 €

Duo Erdglobus / Berlin

Ancien globe terrestre lumineux.
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Lot 743

60 €
80 €

Hornby-Meccano

Ensemble d'1 gare démontable N°16, 1 tunnel, 1 paire de croisements, 1 signal d'arrêt
automatique et 3 heurtoirs N°1.
En boîtes d'origine.

Lot 744

300 €
350 €

Jérôme Dreyfuss

Petit sac bandoulière en cuir noir et peau.
Modèle "Remi".

Lot 745

90 €
130 €

Probablement De Coene

Meuble bar des années 50 en teck, l'intérieur aménagé ; intérieur des portes à miroir.
Longueur : 147 cm.

Lot 746

140 €
180 €

Robert Crommelynck

Pastel : "Nature morte au vase de tulipes".
Signé.
Dimensions : 52 cm x 34 cm.

Lot 747

60 €
90 €

Ancienne tirelire "archange" en craie peinte, à tête mobile

Lot 748

520 €
580 €

Bijou

Bague "fleur" en or bl.
18 carats sertie d'1 brillant central entouré de 8 brillants.
Taille 55.
Poids total : + 4,2 grammes.

Lot 749

80 €
110 €

Pied de lampe en cristal clair Daum France, et, un voilier en cristal clair suédois

Lot 750

70 €
90 €

Petite console de coin en bois patiné doré de style baroque - La tablette en marbre
mouluré

Lot 751

60 €
80 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur carton : "Fagnes".
Signée.
Dimensions : 48 cm x 34 cm.

Lot 752

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Grand pied de lampe en cristal teinté vert et taillé.
Hauteur : 67 cm.

Lot 753

90 €
140 €

Victoria

Service à dîner et à goûter en porc.
florale polychrome et liseret or.
Quelques manques.
79 P. : 12 ass. pl., 12 ass. à p., 10 ass. à entr., 10 ass. à des.., 11 déjeuners, 1 pot à l., 1
sucrier, 1soup., 1 légum., 1 petit sal., 1 plat ov., 1 plat ov. ansé, 1 plat rond, 1 plat à
tarte, 1 sauc., 1 prés. et 2 beurriers.

Lot 754

90 €
110 €

Jenny

Sac porté épaule en cuir brossé imitation serpent.

Lot 755

80 €
120 €

Fin chevet "tambour" en chêne sculpté de style Régence

Lot 756

100 €
160 €

Victor Wagemackers

Huile sur toile : "Dunes".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.
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Lot 757

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Une carafe en cristal clair taillé, et, un grand verre de mariage à coupe teintée et jambe
filigranée.

Lot 758

300 €
400 €

Bijou

Bague double en or j.
14 carats sertie d'1 cabochon de pierre rouge (prob.
rubis), d'1 cabochon de pierre bleue et de 4 diamants.
Taille 58-59. Poids total : + 6,9 grammes.

Lot 759

50 €
60 €

Lot de vins divers : deux bouteilles  -  Magnums

Sancerre 1997.
Pinot.
Domaine de Rome.
MP. 1 bout. B.N. de + 20 mm. Et. lég. tachée. Bauday Père et Fils. App. Sancerre contr.
- Château Pigean Lacombe 2003. Bordeaux. MC. 1 bout. Et. très lég. tachée. S.C.EA.
des Léotins Lumeau Père et Fils. App. Bordeaux contr.

Lot 760

60 €
80 €

Scriban de pente en chêne sculpté de style Louis XIV

Lot 761

80 €
110 €

D. Dyoux

Huile sur toile : "Terrasse fleurie".
Signée.
Dimensions : 55 cm x 46 cm.

Lot 762

70 €
90 €

Tirelire articulée en fonte peinte - Hauteur : 16 cm

Lot 763

800 €
1000 €

Tapis

Tapis d'Orient Ghoum en laine et soie.
Accident.
Dimensions : 356 cm x 236 cm.

Lot 764

270 €
290 €

Tissa Fontaneda

Sac porté épaule / main en cuir frappé "écaille" et cuir tressé.

Lot 765

70 €
100 €

Cousette du XIXème siècle en placage de bois poli et filets - Accident

Lot 766

60 €
80 €

Artiste Népalais

Dessin : "Hmong Hilltribe".
Regard.
Intitulé.
Signé et daté 2001. Dimensions : 27 cm x 33 cm.

Lot 767

70 €
90 €

Tirelire en fonte peinte : "Indien Old Honesty" - Hauteur : 34 cm

Lot 768

180 €
200 €

Bijou

Lot de 5 montres poignets vintage dont 4 Tissot et 1 Pontiac.
Deux à mouvement automatique.

Lot 769

100 €
140 €

Lot de quatre plus une bonbonnières, en porcelaine polychrome et or dont une Samson
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Lot 770

70 €
90 €

Table de salon à huit pans, en chêne sculpté, les pieds et entretoise tournés

Lot 771

80 €
110 €

Lucien Hock

Huile sur toile : "Rue Fond Pirette".
Située au dos.
Signée et datée 1926.
Ancienne restauration. Dimensions : 60 cm x 48 cm.

Lot 772

90 €
140 €

Val Saint-Lambert

Une plus une coupes rondes, en cristal doublé et taillé rouge taille riche.
Diamètre : 20 cm et 22 cm.

Lot 773

80 €
100 €

Hergé / Tintin

Coffret de neuf bandes dessinées miniatures en noir et blanc.
Editions Castermans.
On y joint une chromo encadrée "Le lotus bleu".

Lot 774

120 €
140 €

Francesco Biasia

Sac porté épaule en cuir rouge et doré à motifs ajourés.

Lot 775

70 €
80 €

Guéridon en bois doré à l'amour / Cupidon

Lot 776

90 €
120 €

J. Willems

Huile sur toile : "Rivière et saules".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 777

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Carafe à liqueur et cinq verres, en cristal clair taillé.

Lot 778

600 €
650 €

Bijou

Bague solitaire en or blanc 18 carats sertie d'un brillant de + 0,50 carat.
Poids total : + 2,6 grammes.

Lot 779

80 €
130 €

Lot divers de porcelaines polychromes et or dont vase cornet, flacons, vase, ...

Lot 780

200 €
300 €

Armoire démontable en chêne sculpté aux attributs Louis XVI, ouvrant à deux portes

Lot 781

70 €
100 €

Paul Boonaert

Huile sur toile : "Chaumière en hiver".
Signée et datée 1982.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 782

90 €
140 €

Val Saint-Lambert

Un pique-fleur, un verre de mariage et un vase (mini égrenure) ; doublés et taillés.

Lot 783

90 €
130 €

Dusch

Acrylique sur toile : "Composition".
Signée.
Dimensions : 80 cm x 120 cm.
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Lot 784

50 €
70 €

Yves Renard

Un plus un porte-monnaies, en cuir bleu marine.

Lot 785

650 €
800 €

Salle à manger liégeoise en chêne finement sculpté de style Louis XIV, à pans
coupés  -  Accidents e
Un deux-corps vitrine, une crédence, une table plus allonge, et, six chaises.

Lot 786

130 €
170 €

Henri Gaume

Aquarelle : "Elégante".
Signée.
Dimensions : 30 cm x 16 cm.

Lot 787

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Vase "ananas" en cristal doublé et taillé rouge.
Hauteur : 26,5 cm.

Lot 788

80 €
120 €

Bijou

Lot de huit montres poignets de diverses marques dont Seiko, Rodania et Hugo Boss.

Lot 789

400 €
450 €

Scothch Whisky Knockando 1968  -  Mis en bouteille en 1991  -  Une bouteille  -
Coffret d'origine
Fine Single Malt.
Extra old réserve.
Justerini & Brooks Ltd Frederio Cormon.

Lot 790

450 €
500 €

Deux-corps vitrine liégeois en chêne sculpté de style LXV à horloge centrale, le bas à 3
portes et 3 tiroirs, le corps central avançant

Lot 791

200 €
250 €

Jules Rambo

Huile sur toile : "Sous-bois en automne".
Signée.
Dimensions : 56 cm x 72 cm.

Lot 792

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Carafe à vin blanc en cristal doublé et taillé vert.
Hauteur : 42 cm.

Lot 793

120 €
190 €

Lot de cent quinze bandes dessinées

Lot 794

150 €
200 €

Chine

Grande terrine en porcelaine polychrome : "Cygne".
Hauteur : 35 cm.

Lot 795

150 €
200 €

Vitrine liégeoise à deux-corps en chêne sculpté de style LXV, le bas à 2 portes et 2
tiroirs, le haut à 2 portes vitrées (1 vitre latérale accid.)

Lot 796

50 €
60 €

R. Polinard

Huile sur toile : "Berinzenne".
Située.
Signée.
Dimensions : 30 cm x 24 cm.

Lot 797

70 €
80 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco à pans, en cristal doublé et taillé bleu.
Hauteur : 20,5 cm.
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Lot 798

100 €
150 €

Lot divers de bourses dont 2 en cotte de mailles (1 en argent), 4 brodées de perles, 2 en
bois (dont 1 à décor peint) et 1 en cuir

Lot 799

90 €
120 €

Pendule de cheminée en bronze : "Amour et chèvre" - Sans balancier  -  Hauteur : 36 cm

Lot 800

80 €
140 €

Fine petite table de salon liégeoise en chêne sculpté de style Régence, à ceinture
ajourée

Lot 801

80 €
120 €

Claude Gardy

Huile sur toile : "Bord de mer animé".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 61 cm.

Lot 802

80 €
120 €

Horloge huit jours vintage "soleil" double rayons

Lot 803

700 €
800 €

A. Scheloumoff / Ecole russe

Huile sur toile : "Convoi de traîneaux attaqué par les loups".
Signée.
Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 804

90 €
140 €

Deux flacons d'étalage, un presse-papiers doublé et taillé rouge du Val Saint-Lambert,
et, un broc en cristal taillé

Lot 805

60 €
80 €

Petite commode liégeoise à hauts pieds, en chêne sculpté Louis XIV, à deux tiroirs

Lot 806

90 €
110 €

Armand Rassenfosse

Estampe : "Nu à l'arc".
Signée.
Dimensions : 17 cm x 8 cm.

Lot 807

140 €
180 €

Sculpture en bronze : "Cheval", sur base en marbre noir - Hauteur : 36,5 cm

Lot 808

70 €
90 €

Lot divers de stylos à bille, stylos à plumes et recharges dont Parker, Waterman et
Sheaffer

Lot 809

80 €
100 €

Venise / Murano

Une coupe milieu de table en cristal multicolore et or (accident, recollée), et, deux
faisans.

Lot 810

50 €
60 €

Cousette vénitienne rechampie et or

Lot 811

60 €
90 €

Geneviève Van der Wielen

Technique mixte : "Nus de dames aux jaguars".
Monogramée et datée 86.
Dimensions : 85 cm x 60 cm.

Lot 812

80 €
110 €

Ancien réchaud russe à cloche, en métal argenté
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Lot 813

50 €
60 €

Pose-pied sculpté de style Louis XIV

Lot 814

70 €
90 €

Densimètre de papetier

Ancien instrument de mesure : "Densimètre de papetier" - Dans son coffret en bois

Lot 815

200 €
300 €

Fine commode liégeoise en chêne sculpté de style Régence, ouvrant à trois tiroirs
galbés

Lot 816

60 €
80 €

Maillien

Huile sur carton : "Rue enneigée animée".
Signée.
Dimensions : 13 cm x 8,5 cm.

Lot 817

80 €
110 €

Lot de trois lampes vintage dont deux de bureau

Lot 818

30 €
50 €

Nobody

Sac porté épaule en cuir grainé brun.

Lot 819

120 €
160 €

Lot de deux statues d'oiseaux branchés formant lampes, en porcelaine polychrome

Lot 820

200 €
250 €

Salle à manger en merisier de style Roche Bobois

Une vitrine à,deux-corps, une table ovale à allonge et six chaises à dossier médaillon
canné.

Lot 821

80 €
120 €

Jean Dols

Eau-forte : "La Tour de Babel".
Intitulée.
Signée et datée 1935.
Petite déchirure en haut. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 822

100 €
140 €

Ernest Van de Sande

Paire de pique-cierges tripodes sculptés et patinés de style Louis XIV.

Lot 823

120 €
160 €

Sculpture en bronze : "Cupidon" - Hauteur : 40 cm

Lot 824

100 €
150 €

Lampe champignon en verre teinté blanc marbré - Hauteur : 53 cm

Lot 825

150 €
190 €

Vitrine / bibliothèque en chêne de style Louis XIV, à deux portes à croisillons

Lot 826

70 €
100 €

Vitrail polychrome dans un cadre rétroéclairé - Dimensions du vitrail : 53 cm x 50 cm
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Lot 827

100 €
150 €

Wiskemann

Ménagère à couverts Art déco.
84 P.
: 12 fourch., 12 cout., 12 cuill., 12 petites fourch., 12 petits cout., 12 petites cuill.
et 12 porte-couverts.

Lot 828

60 €
80 €

Un vase vernissé de Guérin (hauteur : 33 cm), et, un vase vintage allemand (hauteur :
26 cm)

Lot 829

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de deux vases et une coupe ronde, en cristal doublé et taillé rouge.

Lot 830

300 €
400 €

Fine commode liégeoise de style Louis XIV à face arbalète, à quatre tiroirs - La tablette
moulurée en marbre Saint-Remy

Lot 831

140 €
200 €

Ant. Florient

Huile sur toile : "Paysage orientaliste animé".
Signée.
Petit accident.
Une petite restauration. Dimensions : 60 cm x 70 cm.

Lot 832

80 €
100 €

Lot de presse-papiers en cristal à décor divers dont un doublé et taillé du Val
Saint-Lambert

Lot 833

100 €
140 €

Service à verres sur jambe en cristal

53 verres : 9 flûtes à ch., 12 verres à vin r., 8 verres à vin bl., 12 verres à eau et 12
verres à liq.

Lot 834

40 €
60 €

Lampe boule en verre soufflé et décor à l'émail de points rouges - Hauteur : 27 cm

Lot 835

150 €
200 €

Fine table de salon liégeoise en chêne sculpté de style Régence, le bandeau ajouré - La
tablette en marbre mouluré

Lot 836

70 €
90 €

F. Herkelman

Huile sur panneau : "Vue animée au XIXème siècle".
Signée.
Dimensions : 20 cm x 40 cm.

Lot 837

80 €
100 €

Coffret néogothique en carton bouilli - Longueur : 23 cm

Lot 838

80 €
100 €

Lot divers de jouets

Ancienne dînette en faïence, un ours en peluche Teddy, une boîte celluloïd tortue, une
pochette.

Lot 839

90 €
140 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde en cristal doublé et taillé bleu.
Diamètre : 31,5 cm.

Lot 840

120 €
180 €

Deux-corps vitrine en chêne, le bas à quatre portes, le haut à quatre portes vitrées à
croisillons
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Lot 841

100 €
150 €

Edm. Van Offel

Huile sur toile : "Portrait de dame au collier de perles".
Signée et datée 43.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 842

50 €
60 €

Lancel

Cendrier en faïence polychrome à décor au colvert.

Lot 843

250 €
300 €

Boch Frères Keramis

Service à dîner "Dordrecht" en faïence.
41 P.
: 12 ass.
pl., 12 ass. à p., 11 ass. à d., 1 soup., 1 lég., 1 sal., 1 plat ovale, 1 plat rond et 1 sauc.

Lot 844

70 €
90 €

Lot de trois tirelires en fonte polychrome : "Deux marins" et "Policier"

Lot 845

100 €
140 €

Bahut du XVIIème siècle en chêne, ouvrant à deux portes sculptées - Longueur : 157 cm

Lot 846

70 €
100 €

Une peinture et une aquarelle

Huile sur toile de Jacques Place, et, aquarelle de Jacqueline Fosseprez.
Signées.
Dimensions : 19 cm x 19 cm et 26 cm x 15 cm.

Lot 847

80 €
100 €

Graphoscope / visionneuse stéréoscopique Napoléon III en bois noirci, et, quelques
cartes

Lot 848

110 €
140 €

Minox

Appareil photo numérique digital classic.
En coffret et boîte.

Lot 849

90 €
120 €

Venise / Murano

Deux statues en verre teinté et poudré or.

Lot 850

60 €
80 €

Console "papillon" en verre sablé et tablette demi-lune en verre (petite égrenure) -
Longueur : 90 cm

Lot 851

80 €
110 €

D. Bourgoin

Aquarelle : "Nature morte au vase de roses".
Signée.
Dimensions : 56 cm x 40 cm.

Lot 852

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de six cristaux : soliflore, presse-papiers, vase, cendrier.

Lot 853

400 €
500 €

Lot divers d'alcools : sept bouteilles

Scotch Whisky Glenmorangie.
1 bout.
 - Scotch Whisky Highland Park.
15 ans d'âge. 1 bout. Boîte d'origine -  Scotch Whisky Tullibardine 1993. 1 bout. Mis en
bout. en 2009. Boîte d'origine  -  Scotch Whisky The Balvenie. 15 ans d'âge. 1 bout.
Banffshire. Single Barrel. Boîte d'origine  -  Scotch Whisky Aberlour a'bunadh. 1 bout.
Non filtré. Boîte d'origine. 59,7° Vol.  -  Calvados Pays d'Auge. V.S.O.P. 1 bout. Boulard.
Boîte d'origine  -  Marc de Bourgogne. Très vieux. 1 bout. La Brandeviniere.
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Lot 854

120 €
180 €

Lot divers de verrerie

Deux carafes du Val Saint-Lambert, un décanteur, et, verres à vin blanc à coupe teintée.

Lot 855

50 €
80 €

Série de six chaises rustiques à pieds tournés

Lot 856

80 €
100 €

Robert Uldéric Gérard

Huile sur toile : "Nature morte aux grès".
Signée.
Dimensions : 38 cm x 46 cm.

Lot 857

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois vases en cristal doublé et taillé.
Un éclat à un col.

Lot 858

80 €
100 €

Seau à glaçons ansé Christofle en métal argenté, et, un vase moulé du Val
Saint-Lambert

Lot 859

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot de quatre vases en cristal doublé et taillé rouge.

Lot 860

120 €
160 €

Dresse de qualité en merisier et filet de style Grange, ouvrant à deux portes et deux
tiroirs - Longueur : 170 cm

Lot 861

100 €
150 €

Van Haken

Huile sur toile : "Chatons à la pelote de laine".
Signée.
Restaurations.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 862 Ancien poste radio - On y joint un éventail

Lot 863

90 €
110 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château Troplong Mondot 1986.
St-Emilion gc.
MC.
1 bout. B.N. + 15 mm. Et. abîmée. Et. tachée. Claude Valette. App. St-Emilion gc contr. -
Château Grand Corbin Despagne 1989. St-Emilion gc. GCC. MC. 1 bout. B.N. + 10 mm.
S.C.E. des Vignobles Consorts Despagne. App. St-Emilion gc contr.

Lot 864

80 €
110 €

Lampe en cristal clair taillé et base en métal argenté

Lot 865

100 €
140 €

Commode en chêne sculpté - Liège, XVIIIème siècle, époque Transition Louis XV / Louis
XVI  -  Fond rapporté  -  Longueur : 135 cm

Lot 866

140 €
190 €

René Van de Sande

Huile sur toile : "La procession".
Signée.
Dimensions : 45 cm x 65 cm.

Lot 867

140 €
200 €

Karl Zanger / Wetzlar

Important microscope et lentilles.
Dans son coffret.
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Lot 868

70 €
100 €

Agi

Ancienne lampe industrielle à bras articulé, en métal laqué.

Lot 869

80 €
120 €

Lot de 3 corbeilles ajourées en porcelaine polychrome et or (1 accid.), et, 1 asssiette
ajourée polychrome et or de Meissen

Lot 870

200 €
300 €

Deux-corps liégeois d'époque LXIV, le bas démontable ouvrant à 2 portes et 2 tiroirs, le
haut à 2 portes vitrées à croisillons - Longueur : 159 cm

Lot 871

70 €
90 €

Léonor Fini

Estampe.
Numérotée à 500 exemplaires.
Monogrammée.
Dimensions : 38 cm x 29 cm.

Lot 872

500 €
700 €

Ancien chronomètre de marine russe

Lot 873

180 €
240 €

Val Saint-Lambert

Carafe à vin blanc "Siebel" en cristal doublé à côtes plates, et, cinq verres à coupe
doublée à côtes plates.

Lot 874

100 €
150 €

Lampe de style Tiffany - Hauteur : 56 cm

Lot 875

200 €
260 €

Commode à face et côtés galbés, en placage et filets de style Transition LXV / LXVI,
bronze et tablette en marbre veiné mouluré - Longueur : 125 cm

Lot 876

70 €
100 €

René Van de Sande

Huile sur toile : "Berger et moutons".
Signée.
Dimensions : 53 cm x 65 cm.

Lot 877

120 €
150 €

Limoges

Partie de service à dîner et à café en porcelaine à liseret or et rouge.
44 P.
: 7 ass.
pl., 6 ass. à p., 7 ass. à entr., 12 ass. à des., 6 déj., 1 sucr., 1 soup., 1 légum., 1 sal., 1
plat et 1 sauc.

Lot 878

110 €
140 €

Fare

Ancienne lampe de bureau Art déco chromée, à système.
La base en marbre.
Electrifiée.
En ordre.

Lot 879

150 €
200 €

Grande lampe de style Tiffany, le chapeau à décor aux libellules - Hauteur : 69 cm

Lot 880

70 €
100 €

Ancienne table bistrot à piétement en fonte et tablette en marbre blanc

Lot 881

70 €
100 €

Geneviève Van der Wielen

Pastel : "Fillette aux poupées".
Signé.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.
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Lot 882

120 €
140 €

Ancien bébé / poupée caractère à tête en biscuit

Lot 883

120 €
140 €

Ancien bébé / poupée caractère à tête en biscuit

Lot 884

80 €
110 €

Rodo Boulanger

Aquarelle : "Violoniste".
Signée et datée 1980.
Dimensions : 14 cm x 14 cm.

Lot 885

80 €
100 €

Sceptre sculpté torse

Lot 886

70 €
100 €

René Van de Sande

Huile sur toile : "Paysage".
Signée.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 887

100 €
150 €

Ménagère à couverts en métal argenté de style Louis XV

Lot 888

100 €
150 €

Longwy

Lot divers de faïences aux émaux polychromes en relief : corbeille, plat rond, vase,
déjeuners.

Lot 889

200 €
300 €

Paul Theunissen

Huile sur toile : "Barque".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 110 cm x 125 cm.

Lot 890

180 €
230 €

Commode galbée en marqueterie florale française et bronzes dorés de style LXV - La
tablette en marbre veiné mouluré  -  Longueur : 120 cm

Lot 891

70 €
100 €

Pierre Colson

Huile sur unalit : "Saint Martin sous l'orage".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 892

200 €
300 €

Christofle

Ménagère à couverts "Arcantia" en métal argenté.
84 P.
: 12 fourch., 12 cout., 12 cuill.
à p., 6 fourch. et 6 cout. à p., 12 cuill. à entrée, 12 cuill. à café et 12 cuill. à gâteau.

Lot 893

70 €
100 €

Lot divers de faïences polychromes "Rouen" - Un cheveu à un plat

Lot 894

100 €
140 €

Une plus une lampes de style Tiffany

Lot 895

80 €
100 €

Statue polychrome en fibre et résine : "Jeune africain au régime de bananes" - Hauteur :
115 cm
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Lot 896

150 €
200 €

Peinture

Huile sur panneau : "Nature morte aux roses".
Gros cadre en stuque doré.
Monogrammée.
Dimensions : 60 cm x 74 cm.

Lot 897

40 €
50 €

Pichet polychrome en barbotine : "Coq" - Sauts d'émail

Lot 898

120 €
160 €

Service à verres sur jambe en cristal à coupe taillée

59 verres : 11 coupes à ch., 12 verres à vin r., 12 verres à vin bl., 12 verres à eau et 12
verres à porto.

Lot 899

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Carafe à liqueur et neuf verres, en cristal doublé et taillé.

Lot 900

100 €
140 €

Banc coffre liégeois en chêne panneauté et sculpté de style Louis XIV

Lot 901

120 €
190 €

Deux gouaches Tanka, et, une soie peinte

Lot 902

170 €
200 €

Statue en terre cuite vernissée noire : "Jeune fille nue" - Hauteur : 47 cm

Lot 903

90 €
150 €

Collection de statuettes d'oiseaux polychromes en porcelaine, biscuit et faïence
polychrome

Lot 904

60 €
90 €

Venise / Murano

Un face à main et un miroir à poser, en verre travaillé à chaud.
Un accident.

Lot 905

70 €
100 €

Table de salle à manger vintage à piétement chromé et tablette en verre fumé

Lot 906

70 €
110 €

Jos Delfosse

Lot de six cadres : une aquarelle, gravures et gravures rehaussées.
Signées.

Lot 907

90 €
130 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois carafes à liqueur doublées et taillées.
Sans bouchons.

Lot 908

100 €
140 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco en cristal doublé et taillé rouge.
Hauteur : 25,5 cm.

Lot 909

80 €
130 €

Lot d'estampes japonaises et soies peintes

Lot 910

70 €
100 €

Desserte liégeoise en chêne sculpté, et, une petite encoignure à suspendre
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Lot 911

60 €
70 €

Lot de quatre gravures et un dessin

Lot 912

80 €
110 €

Deux groupes en porcelaine polychrome aux amours Rudolfstadt, et, une lampe -
Accidents

Lot 913

90 €
140 €

Lot divers de verrerie

Verres teintés vieux chênée, un roemer doublé et taillé du Val Saint-Lambert, un vase
clair.

Lot 914

50 €
60 €

Chromo publicitaire "La vache qui rit" d'après Benjamin Rabier - Dimensions : 65 cm x
46 cm

Lot 915

70 €
100 €

Table basse de salon vintage à pavés en céramique à décor abstrait - Signée  -
Dimensions : 77 cm x 77 cm

Lot 916

70 €
100 €

Armand Jamar

Huile sur toile collée sur carton : "Paysage animé".
Signée.
Dimensions : 10 cm x 20 cm.

Lot 917

80 €
130 €

Une plus grandes bonbonnières, en porcelaine polychrome florale et or peinte par Mme
Gillard

Lot 918

200 €
300 €

Limoges

Service à dîner et à café en porcelaine à liseret polychrome Régence et or.
86 P.
: 35 ass.
pl., 11 ass. à p., 12 ass. à entr., 11 déj., 1 caf., 1 pot à l., 1 sucr., 1 soup., 1 légum., 1
sal., 3 plats ov., 3 plats ronds, 1 plat sur p., 2 plats à t. et 2 sauc.

Lot 919

60 €
80 €

Sérigraphie

Numérotée à 120 exemplaires.
Signée.
Dimensions : 46 cm x 55 cm.

Lot 920

140 €
180 €

Vitrine colonne éclairée en placage de loupe, à une porte

Lot 921

80 €
100 €

Léon Claessens

Aquarelle : "Ruelle, hameau".
Signée.
Dimensions : 73 cm x 51 cm.

Lot 922

150 €
180 €

Val Saint-Lambert

Deux verres de mariage (un accident), deux petits vases, un calice et une partie de
service à verres.

Lot 923

180 €
240 €

Limoges

Service à dîner en porcelaine à frise polychrome florale et liseret or.
75 P.
: 22 ass.
pl., 18 ass. à p., 11 ass. à entr., 9 déj., 1 soup., 2 lég., 1 sal., 3 plats ov., 3 plats ronds, 1
plat à t., 2 sauc. et 2 rameq.

Lot 924

70 €
90 €

A. Reul

Huile sur toile fin XIXème siècle : "Paysage animé".
Signée.
Dimensions : 27 cm x 21 cm.
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Lot 925

50 €
60 €

Table d'appoint "Sopmswidnica" en bois poli, à deux plateaux

Lot 926

80 €
100 €

Marie Lambrexhe

Huile sur toile : "Stinval, le village".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 927

120 €
170 €

Val Saint-Lambert

Coupe à noix en cristal doublé vert et taille riche.
Diamètre : 28 cm.

Lot 928

140 €
170 €

Lot de verres / partie de service à verres sur jambe à coupes gravées au
pantographe  -  On y joint
Modèle pantographe : 64 verres : 16 coupes à ch., 15 verres à vin r., 15 verres à vin bl.,
9 verres à liq.
et 9 verres à goutte.

Lot 929

70 €
90 €

Servaes

Huile sur toile : "Intérieur d'église".
Signée.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 930

200 €
250 €

Ernest Van de Sande

Fine armoire en chêne sculpté de style Régence liégeois, à trois portes et trois tiroirs.
Longueur : 232 cm.

Lot 931

70 €
90 €

Léopold Hennay

Huile sur toile : "Village".
Signée.
Dimensions : 55 cm x 65 cm.

Lot 932

60 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot de cendriers doublés et divers.

Lot 933

80 €
110 €

Un pied de lampe en cristal doublé étiré du Val Saint-Lambert, et un pied de lampe
doublé et taillé et rehauts à l'or

Lot 934

120 €
160 €

Rose

Technique mixte : "Fillette à la balançoire "Swing".
Numérotée à 8 exemplaires.
Signée.
Dimensions : 45 cm x 30 cm.

Lot 935

100 €
130 €

Enfilade régionale à trois portes et trois tiroirs panneautés - Longueur : 198 cm

Lot 936

60 €
80 €

E. Van Aubel

Huile sur toile : "Marais en automne".
Signée.
Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 937

90 €
150 €

Bonbonnière lobée en porcelaine polychrome et or galante à fond bleu Sèvres -
Diamètre : 23 cm

Lot 938

130 €
160 €

Lot de trois pièces en cristal clair taillé

Un vase du Val Saint-Lambert, une coupe ronde et une corbeille du Val Saint-Lambert.
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Lot 939

200 €
300 €

Rose

Technique mixte : "Walker".
Signée et datée 2023.
Dimensions : 40 cm x 40 cm.

Lot 940

100 €
140 €

Vitrine argentière demi-lune en placage de noyer, ouvrant à deux portes

Lot 941

70 €
90 €

Edmond Delsa

Huile sur toile : "La rivière, Chaudfontaine".
Intitulée.
Signée.
Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 942

250 €
350 €

Val Saint-Lambert

Vase "Jupiter" en cristal doublé rouge et taillé.
Hauteur : 38 cm.

Lot 943

100 €
170 €

Saxe

Un groupe galant et une horloge galante, en porcelaine polychrome et or.
Accident.

Lot 944

120 €
150 €

V.L.

Acrylique sur papier : " Fillette au ballon et son chien ". Monogrammée. Dimension : 30
cm x 20 cm.

Lot 945

30 €
60 €

Console tripode formant table à jeu, en bois poli et filet

Lot 946

120 €
150 €

Lampe en porcelaine polychrome à fond bleue Sèvres et or à décor de deux paons
perchés polychromes et laiton - Marque aux "L" entrecroisés

Lot 947

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cristaux clairs.

Lot 948

200 €
250 €

Marklin

Set 2965 (sans locomotive), locomotives 3133 + 3318 + 3502 (en boîtes), divers
bâtiments, rails, ...

Lot 949

80 €
110 €

Kifwebe - Songye

Grand masque africain en bois sculpté et fibre.

Lot 950 Ligne Roset

Canapé "Togo" à trois places.
A regarnir.

Lot 951

180 €
220 €

Roger Guérin

Deux bas-reliefs en terre vernissée polychrome : "Courtisane" et "Chasseurs au faucon".
Hauteur : 35 cm.

Lot 952

70 €
100 €

Lot de trois masques africains en bois sculpté dont Tchowé

Lot 953

60 €
80 €

Fétiche africain en bois sculpté - Hauteur : 42 cm
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Lot 954

150 €
200 €

Sculpture en marbre vert / jade : "Buffle" - Longueur : 55 cm et 35kg.

Lot 955

75 €
100 €

Table bureau anglaise en palissandre, faux double face

Lot 956

90 €
140 €

Fusain

"Elégante 1900".
Signé.
Dimensions : 119 cm x 65 cm.

Lot 957

70 €
90 €

Lampadaire vintage en rotin et paille tressée

Lot 958

60 €
70 €

Val Saint-Lambert

Garniture de lavabo cinq pièces en cristal doublé et taillé rouge.
Un petit éclat.

Lot 959

80 €
110 €

Val Saint-Lambert

Grand pique-fleur en cristal doublé et taillé rouge.
Grille en métal.

Lot 960

50 €
60 €

Lutrin en chêne sculpté de style Louis XV

Lot 961

200 €
250 €

Soie japonaise peinte : "Cerf et biches dans un paysage d'automne"

Lot 962

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Une carafe en cristal clair taillé, et, une carafe en cristal doublé et taillé bleu.

Lot 963

80 €
120 €

Vase chinois en porcelaine polychrome et fond noir - Marque au culot  -  Hauteur : 46 cm

Lot 964

100 €
150 €

Villeroy et Boch

Plateau ansé 1900 à fond en faïence Art Nouveau.
La monture en métal argenté.

Lot 965

30 €
60 €

Archelle / console en chêne sculpté de style Régence

Lot 966

30 €
50 €

Miroir mural pivotant à appliques lumineuses de style Empire

Lot 967

75 €
100 €

Dresse régionale fin XVIIIème siècle en chêne, ouvrant à deux portes et trois tiroirs -
Longueur : 151 cm

Lot 968

100 €
150 €

Tribu

Paire de fauteuils tressés et un pose-pied.
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